

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN PENDAPATAN
TAHUN ANGGARAN 2021

KODE	URAIAN	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
4.	PENDAPATAN			1.431.884.300,00			1.431.884.300,00	0,00
4.1.	Pendapatan Asli Desa			191.400.000,00			191.400.000,00	0,00
4.1.1.	Hasil Usaha Desa			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
4.1.1.01.	Bagi Hasil BUMDes			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
	01. Hasil BUMDes	PAD	1 Tahun	2.500.000,00	1 Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
4.1.2.	Hasil Aset Desa			186.400.000,00			186.400.000,00	0,00
4.1.2.01.	Pengelolaan Tanah Kas Desa			186.400.000,00			186.400.000,00	0,00
	01. Tanah Bengkok	PAD	1 Tahun	157.000.000,00	1 Tahun	157.000.000,00	157.000.000,00	0,00
	02. Tanah Kas Desa (24,5 x 1.200.000)	PAD	1 Tahun	29.400.000,00	1 Tahun	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00
4.1.4.	Lain-Lain Pendapatan Asli Desa			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
4.1.4.91.	Lain-Lain Pendapatan Asli Desa			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
	01. Retribusi Pengambilan Tanah	PAD	1 Tahun	2.500.000,00	1 Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
4.2.	Pendapatan Transfer			1.240.484.300,00			1.240.484.300,00	0,00
4.2.1.	Dana Desa			752.149.000,00			752.149.000,00	0,00
4.2.1.01.	Dana Desa			752.149.000,00			752.149.000,00	0,00
	01. Dana Desa	DDS	1 Tahun	752.149.000,00	1 Tahun	752.149.000,00	752.149.000,00	0,00
4.2.2.	Bagi Hasil Pajak dan Retribusi			50.515.000,00			50.515.000,00	0,00
4.2.2.01.	Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota			50.515.000,00			50.515.000,00	0,00
	01. Bagian dari Hasil Pajak Daerah	PBH	1 Tahun	33.729.000,00	1 Tahun	33.729.000,00	33.729.000,00	0,00
	02. Bagian dari Hasil Retribusi Daerah	PBH	1 Tahun	16.786.000,00	1 Tahun	16.786.000,00	16.786.000,00	0,00
4.2.3.	Alokasi Dana Desa			437.820.300,00			437.820.300,00	0,00
4.2.3.01.	Alokasi Dana Desa			437.820.300,00			437.820.300,00	0,00
	01. Alokasi Dana Desa	ADD	1 Tahun	437.820.300,00	1 Tahun	437.820.300,00	437.820.300,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN PENDAPATAN
TAHUN ANGGARAN 2021

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
4.3.	Pendapatan Lain-lain			0,00			0,00	0,00
4.3.6.	<i>Bunga Bank</i>			0,00			0,00	0,00
4.3.6.01.	Bunga Bank			0,00			0,00	0,00
	01. Bunga Bank	DLL	1 Tahun	0,00	1 Tahun	0,00	0,00	0,00
	JUMLAH PENDAPATAN			1.431.884.300,00			1.431.884.300,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

SOCO, 08 Mei 2021
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			42.000.000,00			42.000.000,00	0,00	
	<u>01. Penghasilan Tetap Kepala Desa</u>			<u>36.000.000,00</u>			<u>36.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			36.000.000,00			36.000.000,00	0,00	
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			36.000.000,00			36.000.000,00	0,00	
	01. Penghasilan Tetap Kepala Desa	ADD	12 OB	3.000.000,00	36.000.000,00	12 OB	3.000.000,00	36.000.000,00	0,00
	<u>02. Tunjangan Kepala Desa</u>			<u>6.000.000,00</u>			<u>6.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00	
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00	
	01. Tunjangan Kepala Desa	ADD	12 OB	500.000,00	6.000.000,00	12 OB	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			42.000.000,00			42.000.000,00	0,00	

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERSI EKA PRATIWI

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			273.600.000,00			273.600.000,00	0,00
	<u>01. Penghasilan Tetap Sekretaris Desa</u>			<u>27.600.000,00</u>			<u>27.600.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			27.600.000,00			27.600.000,00	0,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			27.600.000,00			27.600.000,00	0,00
	01. Penghasilan Tetap Sekretaris Desa	ADD	12 OB	2.300.000,00	12 OB	2.300.000,00	27.600.000,00	0,00
	<u>02. Penghasilan Tetap Perangkat Desa</u>			<u>221.400.000,00</u>			<u>221.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			221.400.000,00			221.400.000,00	0,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			221.400.000,00			221.400.000,00	0,00
	01. Penghasilan Tetap Kaur Keuangan	ADD	12 OB	2.050.000,00	12 OB	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	02. Penghasilan Tetap Kaur Perencanaan	ADD	12 OB	2.050.000,00	12 OB	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	03. Penghasilan Tetap Kaur Tata Usaha dan Umum	ADD	12 OB	2.050.000,00	12 OB	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	04. Penghasilan Tetap Kasi Pemerintahan	ADD	12 OB	2.050.000,00	12 OB	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	05. Penghasilan Tetap Kasi Kesejahteraan	ADD	12 OB	2.050.000,00	12 OB	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	06. Penghasilan Tetap Kasi Pelayanan	ADD	12 OB	2.050.000,00	12 OB	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	07. Penghasilan Tetap Kepala Dusun I	ADD	12 OB	2.050.000,00	12 OB	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	08. Penghasilan Tetap Kepala Dusun II	ADD	12 OB	2.050.000,00	12 OB	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	09. Penghasilan Tetap Kepala Dusun III	ADD	12 OB	2.050.000,00	12 OB	2.050.000,00	24.600.000,00	0,00
	<u>03. Tunjangan Sekretaris Desa</u>			<u>3.000.000,00</u>			<u>3.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Tunjangan Sekretaris Desa	ADD	12 OB	250.000,00	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	<u>04. Tunjangan Perangkat Desa</u>			<u>21.600.000,00</u>			<u>21.600.000,00</u>	<u>0,00</u>

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			21.600.000,00			21.600.000,00	0,00	
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			21.600.000,00			21.600.000,00	0,00	
	01. Tunjangan Kaur Keuangan	ADD	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	02. Tunjangan Kaur Perencanaan	ADD	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	03. Tunjangan Kaur Tata Usaha dan Umum	ADD	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	04. Tunjangan Kasi Pemerintahan	ADD	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	05. Tunjangan Kasi Kesejahteraan	ADD	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	06. Tunjangan Kasi Pelayanan	ADD	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	07. Tunjangan Kepala Dusun I	ADD	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	08. Tunjangan Kepala Dusun II	ADD	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	09. Tunjangan Kepala Dusun III	ADD	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	12 OB	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			273.600.000,00			273.600.000,00	0,00	

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERSI EKA PRATIWI

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			1.650.000,00			1.650.000,00	0,00	
	01. <u>Jaminan Sosial Bagi Kepala Desa</u>			<u>150.000,00</u>			<u>150.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			150.000,00			150.000,00	0,00	
5.1.3.03.	Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa			150.000,00			150.000,00	0,00	
	01. Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa	ADD	12 OB	12.500,00	150.000,00	12 OB	12.500,00	150.000,00	0,00
	02. <u>Jaminan Sosial Bagi Sekretaris Desa</u>			<u>150.000,00</u>			<u>150.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			150.000,00			150.000,00	0,00	
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			150.000,00			150.000,00	0,00	
	01. Jaminan Ketenagakerjaan Sekretaris Desa	ADD	12 OB	12.500,00	150.000,00	12 OB	12.500,00	150.000,00	0,00
	03. <u>Jaminan Sosial Bagi Perangkat Desa</u>			<u>1.350.000,00</u>			<u>1.350.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			1.350.000,00			1.350.000,00	0,00	
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			1.350.000,00			1.350.000,00	0,00	
	01. Jaminan Ketenagakerjaan Kaur Keuangan	ADD	12 OP	12.500,00	150.000,00	12 OP	12.500,00	150.000,00	0,00
	02. Jaminan Ketenagakerjaan Kaur Perencanaan	ADD	12 OP	12.500,00	150.000,00	12 OP	12.500,00	150.000,00	0,00
	03. Jaminan Ketenagakerjaan Kaur Tata Usaha dan Umurr	ADD	12 OP	12.500,00	150.000,00	12 OP	12.500,00	150.000,00	0,00
	04. Jaminan Ketenagakerjaan Kasi Pemerintahan	ADD	12 OP	12.500,00	150.000,00	12 OP	12.500,00	150.000,00	0,00
	05. Jaminan Ketenagakerjaan Kasi Kesejahteraan	ADD	12 OP	12.500,00	150.000,00	12 OP	12.500,00	150.000,00	0,00
	06. Jaminan Ketenagakerjaan Kasi Pelayanan	ADD	12 OP	12.500,00	150.000,00	12 OP	12.500,00	150.000,00	0,00
	07. Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Dusun I	ADD	12 OP	12.500,00	150.000,00	12 OP	12.500,00	150.000,00	0,00
	08. Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Dusun II	ADD	12 OP	12.500,00	150.000,00	12 OP	12.500,00	150.000,00	0,00
	09. Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Dusun III	ADD	12 OP	12.500,00	150.000,00	12 OP	12.500,00	150.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021**

	JUMLAH (Rp)			1.650.000,00			1.650.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				SOCO, 08 Mei 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
DIDIK HARYONO		HANDOKO				MERSI EKA PRATIWI		

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD, Perlengkapan Perkantoran, pakaia
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional Pemerintah Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			58.570.300,00			58.570.300,00	0,00	
	<u>01. Belanja Operasional Perkantoran(ATK,Honor PKPKD,PPKD,Bendah</u>			<u>58.570.300,00</u>			<u>58.570.300,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.800.300,00			8.800.300,00	0,00	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			5.725.300,00			5.725.300,00	0,00	
	01. Kertas Hvs 70gr	ADD	32 Rim	55.000,00	1.760.000,00	32 Rim	55.000,00	1.760.000,00	0,00
	02. Stopmap Plastik	ADD	6 Pak	30.000,00	180.000,00	6 Pak	30.000,00	180.000,00	0,00
	03. Stopmap Kertas	ADD	6 Pak	20.000,00	120.000,00	6 Pak	20.000,00	120.000,00	0,00
	04. Bolpoint	ADD	3 Pak	25.000,00	75.000,00	3 Pak	25.000,00	75.000,00	0,00
	05. Cutter	ADD	2 Buah	22.150,00	44.300,00	2 Buah	22.150,00	44.300,00	0,00
	06. Stepler Kecil dan Isi	ADD	2 Buah	30.000,00	60.000,00	2 Buah	30.000,00	60.000,00	0,00
	07. Rak Arsip	ADD	5 Buah	15.000,00	75.000,00	5 Buah	15.000,00	75.000,00	0,00
	08. Lakban Besar	ADD	3 Buah	15.000,00	45.000,00	3 Buah	15.000,00	45.000,00	0,00
	09. Kertas Sampul	ADD	2 Pak	35.000,00	70.000,00	2 Pak	35.000,00	70.000,00	0,00
	10. Amplop Folio	ADD	2 Pak	25.000,00	50.000,00	2 Pak	25.000,00	50.000,00	0,00
	11. Materai 3000	ADD	15 Buah	4.000,00	60.000,00	15 Buah	4.000,00	60.000,00	0,00
	12. Materai 6000	ADD	25 Buah	7.000,00	175.000,00	25 Buah	7.000,00	175.000,00	0,00
	13. Binder Clip	ADD	5 Pak	18.000,00	90.000,00	5 Pak	18.000,00	90.000,00	0,00
	14. Stapler Besar dan Isi	ADD	2 Buah	50.000,00	100.000,00	2 Buah	50.000,00	100.000,00	0,00
	15. Printer	DLL	1 Buah	2.660.000,00	2.660.000,00	1 Buah	2.660.000,00	2.660.000,00	0,00
	16. Printer	PAD	1 Buah	161.000,00	161.000,00	1 Buah	161.000,00	161.000,00	0,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			175.000,00			175.000,00	0,00	
	01. Sapu Lantai	PAD	4 Buah	20.000,00	80.000,00	4 Buah	20.000,00	80.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	02. Sunlight	PAD	5 Buah	10.000,00	50.000,00	5 Buah	10.000,00	50.000,00	0,00
	03. Super Pel	PAD	3 Bungkus	15.000,00	45.000,00	3 Bungkus	15.000,00	45.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Cetak dan Pengadaan Dokumentasi	PAD	4.000 Lembar	250,00	1.000.000,00	4.000 Lembar	250,00	1.000.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				1.750.000,00			1.750.000,00	0,00
	01. Belanja Aqua	ADD	50 Karton	35.000,00	1.750.000,00	50 Karton	35.000,00	1.750.000,00	0,00
5.2.1.12.	Belanja Pupuk/Obat-obatan Pertanian				150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Obat Rumput	PAD	2 Botol	75.000,00	150.000,00	2 Botol	75.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				40.050.000,00			40.050.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				15.200.000,00			15.200.000,00	0,00
	01. Honorarium Petugas Kebersihan Kantor	ADD	12 Ob	800.000,00	9.600.000,00	12 Ob	800.000,00	9.600.000,00	0,00
	02. Petugas Penjaga Makam Desa (@ 1.200.000x2orgx1th	PBH	1 Tahun	2.400.000,00	2.400.000,00	1 Tahun	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	03. Petugas Kebersihan Makam (@ 1.000.000x2orgx1th)	PBH	1 Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	04. Pembantu Modin Mengurus Jenazah	PBH	1 Tahun	1.200.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD				24.850.000,00			24.850.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	ADD	1 OK	69.000,00	69.000,00	1 OK	69.000,00	69.000,00	0,00
	02. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	PAD	1 OK	181.000,00	181.000,00	1 OK	181.000,00	181.000,00	0,00
	03. Honorarium PKPKD (Kades)	ADD	12 OB	900.000,00	10.800.000,00	12 OB	900.000,00	10.800.000,00	0,00
	04. Honorarium PPKD (Sekdes)	ADD	12 OB	600.000,00	7.200.000,00	12 OB	600.000,00	7.200.000,00	0,00
	05. Honorarium Bendahara Desa (Kaur Keuangan)	ADD	12 OB	550.000,00	6.600.000,00	12 OB	550.000,00	6.600.000,00	0,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				9.720.000,00			9.720.000,00	0,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Pembayaran Listrik	ADD	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
5.2.5.03.	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar				2.520.000,00			2.520.000,00	0,00
	01. Koran	ADD	12 Bulan	210.000,00	2.520.000,00	12 Bulan	210.000,00	2.520.000,00	0,00
5.2.5.06.	Belanja Jasa Kurir/Pos/Giro				1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Kurir Surat	ADD	1 Tahun	1.200.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021**

	JUMLAH (Rp)			58.570.300,00			58.570.300,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				SOCO, 08 Mei 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
DIDIK HARYONO		HANDOKO				MERSI EKA PRATIWI		

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tunjangan BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			36.240.000,00			36.240.000,00	0,00
	01. <u>Tunjangan BPD</u>			<u>36.240.000,00</u>			<u>36.240.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.4.	Tunjangan BPD			36.240.000,00			36.240.000,00	0,00
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			36.240.000,00			36.240.000,00	0,00
	01. Ketua ADD	12 Bulan	400.000,00	4.800.000,00	12 Bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00
	02. Wakil Ketua ADD	12 Bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 Bulan	350.000,00	4.200.000,00	0,00
	03. Sekretaris ADD	12 Bulan	350.000,00	4.200.000,00	12 Bulan	350.000,00	4.200.000,00	0,00
	04. Anggota (@320.000 x 6 orang x 12bln) ADD	12 Bulan	1.920.000,00	23.040.000,00	12 Bulan	1.920.000,00	23.040.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			36.240.000,00			36.240.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERSI EKA PRATIWI

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Perlengkapan Perkantoran, Pakaian Seragam, perj
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional BPD

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			350.000,00			350.000,00	0,00
	01. Operasional BPD			350.000,00			350.000,00	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			350.000,00			350.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			350.000,00			350.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70gr ADD	4 Rim	50.000,00	200.000,00	4 Rim	50.000,00	200.000,00	0,00
	02. Snelhecter Kertas ADD	10 Buah	10.000,00	100.000,00	10 Buah	10.000,00	100.000,00	0,00
	03. Bolpoint ADD	2 Pak	25.000,00	50.000,00	2 Pak	25.000,00	50.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			350.000,00			350.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERSI EKA PRATIWI

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional RT/RW

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00
	01. <u>Insentif RT dan RW</u>			<u>18.000.000,00</u>			<u>18.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00
5.2.5.08.	Belanja Insentif/Oprasional RT/RW			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00
	01. Insentif RT (24) ADD	24 OB	300.000,00	7.200.000,00	24 OB	300.000,00	7.200.000,00	0,00
	02. Insentif RT (24) PBH	24 OB	300.000,00	7.200.000,00	24 OB	300.000,00	7.200.000,00	0,00
	03. Insentif RW (6) ADD	6 OB	300.000,00	1.800.000,00	6 OB	300.000,00	1.800.000,00	0,00
	04. Insentif RW (6) PBH	6 OB	300.000,00	1.800.000,00	6 OB	300.000,00	1.800.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERSI EKA PRATIWI

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.90. Pemberian Tambahan Tunjangan yang berasal dari pengelolaan Tanah Garapan/Eks Bengkok bagi Kepala De:
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tambahan Tunjangan Kades

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			48.000.000,00			48.000.000,00	0,00
	01. <u>Tambahan Tunjangan dari pengelolaan Tanah Bengkok bagi Kepala l</u>			<u>48.000.000,00</u>			<u>48.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			48.000.000,00			48.000.000,00	0,00
5.1.1.90.	Tambahan Tunjangan yang berasal dari pengelolaan Tanah Bengkok t			48.000.000,00			48.000.000,00	0,00
	01. Tambahan Tunjangan Kepala Desa (Bengkok) PAD	1 Tahun	48.000.000,00	48.000.000,00	1 Tahun	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			48.000.000,00			48.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERSI EKA PRATIWI

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
Kegiatan : 1.1.91. Pemberian Tambahan Tunjangan yang berasal dari pengelolaan Tanah Garapan/Eks Bengkok bagi Perangkat
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tambahan Tunjangan Perades

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			109.000.000,00			109.000.000,00	0,00
	<u>01. Tambahan Tunjangan dari pengelolaan Tanah Bengkok bagi Sekdes</u>			<u>28.000.000,00</u>			<u>28.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			28.000.000,00			28.000.000,00	0,00
5.1.2.90.	Tambahan Tunjangan yang berasal dari pengelolaan Tanah Bengkok t			28.000.000,00			28.000.000,00	0,00
	01. Tambahan Tunjangan Sekretaris Desa (Bengkok) PAD	1 Tahun	28.000.000,00	28.000.000,00	1 Tahun	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00
	<u>02. Tambahan Tunjangan dari pengelolaan Tanah Bengkok bagi Perangk</u>			<u>81.000.000,00</u>			<u>81.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			81.000.000,00			81.000.000,00	0,00
5.1.2.90.	Tambahan Tunjangan yang berasal dari pengelolaan Tanah Bengkok t			81.000.000,00			81.000.000,00	0,00
	01. Tambahan Tunjangan Kaur Keuangan (Bengkok) PAD	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	02. Tambahan Tunjangan Kaur Perencanaan (Bengkok) PAD	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	03. Tambahan Tunjangan Kaur Tata Usaha&Umum (Beng PAD	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	04. Tambahan Tunjangan Kasi Pemerintahan (Bengkok) PAD	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	05. Tambahan Tunjangan Kasi Kesejahteraan (Bengkok) PAD	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	06. Tambahan Tunjangan Kasi Pelayanan (Bengkok) PAD	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	07. Tambahan Tunjangan Kepala Dusun I (Bengkok) PAD	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	08. Tambahan Tunjangan Kepala Dusun II (Bengkok) PAD	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	09. Tambahan Tunjangan Kepala Dusun III (Bengkok) PAD	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	1 Tahun	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021**

	JUMLAH (Rp)			109.000.000,00			109.000.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				SOCO, 08 Mei 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
DIDIK HARYONO		HANDOKO				MERSI EKA PRATIWI		

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Mebelair Kantor

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. <u>Sarana Perkantoran / Pemerintahan</u>			<u>12.000.000,00</u>			<u>12.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. Meja Rapat Uk. 1,5 m ADD	2 Buah	2.000.000,00	4.000.000,00	2 Buah	2.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	02. Taplak Meja ADD	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	03. Sofa ADD	1 Set	4.500.000,00	4.500.000,00	1 Set	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	04. Kursi Kades ADD	1 Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	05. Alat Kebersihan ADD	1 Paket	500.000,00	500.000,00	1 Paket	500.000,00	500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			12.000.000,00			12.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ENDRA TAMA

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.02. Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Dokumen Profil Desa (Profil Kependudukan dan Potensi Desa)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			850.000,00			24.001.000,00	23.151.000,00	
	<u>01. Dokumen Profil Desa</u>			<u>850.000,00</u>			<u>850.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			200.000,00			200.000,00	0,00	
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			200.000,00			200.000,00	0,00	
	01. Cetak Buku Isian Profil	ADD	2 Buah	100.000,00	200.000,00	2 Buah	100.000,00	200.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			650.000,00			650.000,00	0,00	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			650.000,00			650.000,00	0,00	
	01. Petugas Input Data Komputer	ADD	1 OB	200.000,00	200.000,00	1 OB	200.000,00	200.000,00	0,00
	02. Petugas Pendata Profil (Kasun I, II, III)	ADD	3 OB	150.000,00	450.000,00	3 OB	150.000,00	450.000,00	0,00
	<u>02. Pendataan Sustainable Development Goals (SDGs) Desa Th.2021</u>			<u>0,00</u>			<u>23.151.000,00</u>	<u>23.151.000,00</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			5.003.000,00	5.003.000,00	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			0,00			541.000,00	541.000,00	
	01. Pulpen	DDS	0 Pak	0,00	0,00	3 Pak	35.000,00	105.000,00	105.000,00
	02. Pensil	DDS	0 Pak	0,00	0,00	2 Pak	38.000,00	76.000,00	76.000,00
	03. Penghapus	DDS	0 Buah	0,00	0,00	20 Buah	2.000,00	40.000,00	40.000,00
	04. Tipe-x	DDS	0 Buah	0,00	0,00	20 Buah	4.000,00	80.000,00	80.000,00
	05. Map Tas Plastik	DDS	0 Buah	0,00	0,00	20 Buah	5.000,00	100.000,00	100.000,00
	06. ID Card	DDS	0 Buah	0,00	0,00	20 Buah	7.000,00	140.000,00	140.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			0,00			2.812.000,00	2.812.000,00	
	01. Fotocopy Kuesioner Desa (7 lembar x1)	DDS	0 Lembar	0,00	0,00	8 Lembar	250,00	2.000,00	2.000,00
	02. Fotocopy Kuesioner RT (10 lembar x 24)	DDS	0 Lembar	0,00	0,00	240 Lembar	250,00	60.000,00	60.000,00
	03. Fotocopy Kuesioner KK (2 lembar x 1000)	DDS	0 Lembar	0,00	0,00	2.000 Lembar	250,00	500.000,00	500.000,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.1.06.	04. Fotocopy Kuesioner Individu (3 lembar x 3000)	DDS	0 Lembar	0,00	0,00	9.000 Lembar	250,00	2.250.000,00	2.250.000,00
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				0,00			1.200.000,00	1.200.000,00
5.2.1.08.	01. Snack Sosialisasi dan Pembentukan Tim Pokja	DDS	0 Buah	0,00	0,00	40 Buah	10.000,00	400.000,00	400.000,00
	02. Snack Rapat dan Pembekalan Tim Pokja	DDS	0 Buah	0,00	0,00	40 Buah	10.000,00	400.000,00	400.000,00
	03. Snack Pemutakhiran Data SDGs Tahun 2021	DDS	0 Buah	0,00	0,00	20 Buah	10.000,00	200.000,00	200.000,00
	04. Snack Musdes Verifikasi Data	DDS	0 Buah	0,00	0,00	20 Buah	10.000,00	200.000,00	200.000,00
5.2.2.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				0,00			450.000,00	450.000,00
	01. Cetak Banner Sosialisasi dan Pembentukan Tim Pokja	DDS	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	150.000,00
	02. Cetak Banner Rapat dan Pembekalan Tim Pokja	DDS	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	150.000,00
5.2.2.01.	03. Cetak Banner Musdes Verifikasi Data	DDS	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	150.000,00
	Belanja Jasa Honorarium				0,00			16.900.000,00	16.900.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				0,00			1.900.000,00	1.900.000,00
5.2.2.04.	01. Honorarium Pembina	DDS	0 Orang	0,00	0,00	1 Orang	300.000,00	300.000,00	300.000,00
	02. Honorarium Ketua	DDS	0 orang	0,00	0,00	1 orang	250.000,00	250.000,00	250.000,00
	03. Honorarium Sekretaris	DDS	0 orang	0,00	0,00	1 orang	150.000,00	150.000,00	150.000,00
	04. Honorarium Anggota	DDS	0 Orang	0,00	0,00	12 Orang	100.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				0,00			300.000,00	300.000,00
5.2.2.05.	01. Honorarium Narasumber Pembekalan Tim Pokja	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	300.000,00	300.000,00	300.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				0,00			12.550.000,00	12.550.000,00
5.2.2.06.	01. Transport Pendata Survey Desa	DDS	0 Pkt	0,00	0,00	1 Pkt	150.000,00	150.000,00	150.000,00
	02. Transport Pendata Survey RT	DDS	0 Pkt	0,00	0,00	24 Pkt	100.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00
	03. Transport Pendata Survey KK	DDS	0 Pkt	0,00	0,00	1.000 Pkt	2.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
	04. Transport Pendata Survey Individu	DDS	0 Pkt	0,00	0,00	3.000 Pkt	2.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00
	05. Honor Input Survey Desa	DDS	0 Orang	0,00	0,00	1 Orang	200.000,00	200.000,00	200.000,00
	06. Honor Input Survey RT	DDS	0 Orang	0,00	0,00	3 Orang	200.000,00	600.000,00	600.000,00
	07. Honor Input Survey KK	DDS	0 Orang	0,00	0,00	3 Orang	200.000,00	600.000,00	600.000,00
	08. Honor Input Survey Individu	DDS	0 Orang	0,00	0,00	3 Orang	200.000,00	600.000,00	600.000,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD				0,00			150.000,00	150.000,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	0 orang	0,00	0,00	1 orang	150.000,00	150.000,00	150.000,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			0,00			2.000.000,00	2.000.000,00
	01. Transport Peserta Pembekalan Tim Pokja DDS	0 org	0,00	0,00	40 org	50.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			0,00			1.248.000,00	1.248.000,00
5.3.2.02.	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio			0,00			1.248.000,00	1.248.000,00
	01. Belanja Pulsa (Paket Data) DDS	0 pkt	0,00	0,00	24 pkt	52.000,00	1.248.000,00	1.248.000,00
	JUMLAH (Rp)			850.000,00			24.001.000,00	23.151.000,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

KARMONO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Musyawarah Desa Reguler

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			21.375.000,00			27.266.000,00	5.891.000,00
	01. Kegiatan Musrebang Tahun 2022			<u>7.047.000,00</u>			<u>7.047.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.647.000,00			1.647.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			97.000,00			97.000,00	0,00
	01. Kertas HVS 70 gr	PAD	1 Rim	55.000,00	1 Rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint	PAD	2 Buah	3.000,00	2 Buah	3.000,00	6.000,00	0,00
	03. Materai 3000	PAD	2 Lembar	4.000,00	2 Lembar	4.000,00	8.000,00	0,00
	04. Materai 6000	PAD	4 Lembar	7.000,00	4 Lembar	7.000,00	28.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Fotocopy	PAD	1.000 Lembar	250,00	1.000 Lembar	250,00	250.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.150.000,00			1.150.000,00	0,00
	01. Snack Rapat	PAD	90 Box	10.000,00	90 Box	10.000,00	900.000,00	0,00
	02. Pra Musrebang	PAD	1 Paket	250.000,00	1 Paket	250.000,00	250.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Cetak Banner	PAD	1 Buah	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.400.000,00			5.400.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			700.000,00			700.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber	PAD	1 Paket	700.000,00	1 Paket	700.000,00	700.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	PAD	1 OK	200.000,00	1 OK	200.000,00	200.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			4.500.000,00			4.500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Transport Peserta Kegiatan Musrembang	PAD	90 Ok	50.000,00	4.500.000,00	90 Ok	50.000,00	4.500.000,00	0,00
	<u>02. Kegiatan PAK APBDes Tahun 2021</u>				<u>6.990.000,00</u>			<u>6.990.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				1.540.000,00			1.540.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				90.000,00			90.000,00	0,00
	01. Kertas HVS 70 gr	PBH	1 Rim	55.000,00	55.000,00	1 Rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint	PBH	1 Buah	3.000,00	3.000,00	1 Buah	3.000,00	3.000,00	0,00
	03. Materai 3000	PBH	1 Lembar	4.000,00	4.000,00	1 Lembar	4.000,00	4.000,00	0,00
	04. Materai 6000	PBH	4 Lembar	7.000,00	28.000,00	4 Lembar	7.000,00	28.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Fotocopy	PAD	228 Lembar	250,00	57.000,00	228 Lembar	250,00	57.000,00	0,00
	02. Fotocopy	PBH	772 Lembar	250,00	193.000,00	772 Lembar	250,00	193.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				1.050.000,00			1.050.000,00	0,00
	01. Snack Rapat	PBH	90 Box	10.000,00	900.000,00	90 Box	10.000,00	900.000,00	0,00
	02. Pra PAK	PBH	1 Paket	150.000,00	150.000,00	1 Paket	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Cetak Banner	PBH	1 Buah	150.000,00	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				5.450.000,00			5.450.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				700.000,00			700.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber	PBH	1 Paket	700.000,00	700.000,00	1 Paket	700.000,00	700.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD				250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	PBH	1 OK	250.000,00	250.000,00	1 OK	250.000,00	250.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis				4.500.000,00			4.500.000,00	0,00
	01. Transport Peserta Kegiatan P-APBDes	PBH	90 Ok	50.000,00	4.500.000,00	90 Ok	50.000,00	4.500.000,00	0,00
	<u>03. Kegiatan Penetapan APBDes Tahun 2022</u>				<u>7.338.000,00</u>			<u>7.338.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				1.888.000,00			1.888.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				163.000,00			163.000,00	0,00
	01. Kertas HVS 70gr	PAD	1 Rim	55.000,00	55.000,00	1 Rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint	PAD	1 Buah	3.000,00	3.000,00	1 Buah	3.000,00	3.000,00	0,00
	03. Binder Clip	PAD	2 Buah	18.000,00	36.000,00	2 Buah	18.000,00	36.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	04. Materai 3000	PAD	5 Lembar	4.000,00	20.000,00	5 Lembar	4.000,00	20.000,00	0,00
	05. Materai 6000	PAD	7 Lembar	7.000,00	49.000,00	7 Lembar	7.000,00	49.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				375.000,00			375.000,00	0,00
	01. Fotocopy	PBH	1.500 Lembar	250,00	375.000,00	1.500 Lembar	250,00	375.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Snack Rapat	PBH	90 Box	10.000,00	900.000,00	90 Box	10.000,00	900.000,00	0,00
	02. Pra APBDes	PBH	1 Paket	300.000,00	300.000,00	1 Paket	300.000,00	300.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Cetak Banner	PBH	1 Buah	150.000,00	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				5.450.000,00			5.450.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				700.000,00			700.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber	PBH	1 Paket	700.000,00	700.000,00	1 Paket	700.000,00	700.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD				250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana kegiatan Anggaran	PBH	1 OK	250.000,00	250.000,00	1 OK	250.000,00	250.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis				4.500.000,00			4.500.000,00	0,00
	01. Transport Peserta Kegiatan APBDes	PBH	90 Ok	50.000,00	4.500.000,00	90 Ok	50.000,00	4.500.000,00	0,00
	<u>04. Kegiatan P-APBDes Th.2021 Penyesuaian SE Kementerian Keuangan</u>				<u>0,00</u>			<u>5.891.000,00</u>	<u>5.891.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				0,00			991.000,00	991.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				0,00			72.500,00	72.500,00
	01. Kertas HVS 70 gr	PBH	0 Rim	0,00	0,00	1 Rim	55.000,00	55.000,00	55.000,00
	02. Bolpoint	PBH	0 Buah	0,00	0,00	5 Buah	3.500,00	17.500,00	17.500,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan				0,00			208.500,00	208.500,00
	01. Fotocopy	PBH	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	205.500,00	205.500,00	205.500,00
	02. Fotocopy	PAD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	3.000,00	3.000,00	3.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				0,00			560.000,00	560.000,00
	01. Snack P-APBDes	PBH	0 Boks	0,00	0,00	80 Boks	7.000,00	560.000,00	560.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				0,00			150.000,00	150.000,00
	01. Banner	PBH	0 Buah	0,00	0,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	150.000,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			4.900.000,00	4.900.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			0,00			700.000,00	700.000,00
	01. Honorarium Narasumber	PBH	0 Paket	0,00	1 Paket	700.000,00	700.000,00	700.000,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			0,00			200.000,00	200.000,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	PBH	0 Ok	0,00	1 Ok	200.000,00	200.000,00	200.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			0,00			4.000.000,00	4.000.000,00
	01. Transport Peserta	PBH	0 Ok	0,00	80 Ok	50.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			21.375.000,00			27.266.000,00	5.891.000,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ENDRA TAMA

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Dokumen Perencanaan Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			7.837.000,00			7.837.000,00	0,00
	01. Kegiatan Penetapan RKPDes Tahun 2022			<u>7.837.000,00</u>			<u>7.837.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.662.000,00			1.662.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			112.000,00			112.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70 gr	ADD	1 Rim	55.000,00	1 Rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint	ADD	1 Buah	3.000,00	1 Buah	3.000,00	3.000,00	0,00
	03. Materai 3000	ADD	3 Lembar	4.000,00	3 Lembar	4.000,00	12.000,00	0,00
	04. Materai 6000	ADD	6 Lembar	7.000,00	6 Lembar	7.000,00	42.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Fotocopy	ADD	1.000 Lembar	250,00	1.000 Lembar	250,00	250.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.150.000,00			1.150.000,00	0,00
	01. Snack Rapat	ADD	90 Box	10.000,00	90 Box	10.000,00	900.000,00	0,00
	02. Pra RKPDes	ADD	1 Paket	250.000,00	1 Paket	250.000,00	250.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Cetak Banner	ADD	1 Buah	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			6.175.000,00			6.175.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			700.000,00			700.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber	ADD	1 Paket	700.000,00	1 Paket	700.000,00	700.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	ADD	1 OK	250.000,00	1 OK	250.000,00	250.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			4.500.000,00			4.500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.2.90.	01. Transport Peserta Kegiatan RKPDes	ADD	90 Ok	50.000,00	4.500.000,00	90 Ok	50.000,00	4.500.000,00	0,00
	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				725.000,00			725.000,00	0,00
	01. Ketua	ADD	1 Ok	200.000,00	200.000,00	1 Ok	200.000,00	200.000,00	0,00
	02. Sekretaris	ADD	1 Ok	150.000,00	150.000,00	1 Ok	150.000,00	150.000,00	0,00
	03. Anggota	ADD	3 Ok	125.000,00	375.000,00	3 Ok	125.000,00	375.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				7.837.000,00			7.837.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ENDRA TAMA

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Dokumen Keuangan Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.891.000,00			0,00	(5.891.000,00)
	01. <u>Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (LPJ,LKPJ,DLL)</u>			<u>5.891.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(5.891.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			991.000,00			0,00	(991.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			72.500,00			0,00	(72.500,00)
	01. Kertas HVS 70gr	PBH	1 Rim	55.000,00	0 Rim	55.000,00	0,00	(55.000,00)
	02. Bolpoint	PBH	5 Buah	3.500,00	0 Buah	3.500,00	0,00	(17.500,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Peggandaan			208.500,00			0,00	(208.500,00)
	01. Peggandaan Buku Laporan	PBH	3 Eks	15.000,00	0 Eks	15.000,00	0,00	(45.000,00)
	02. Fotocopy (8 lembar x 90 bendel)	PBH	318 Lembar	250,00	0 Lembar	250,00	0,00	(79.500,00)
	03. Fotocopy (8 lembar x 90 bendel)	PAD	12 Lembar	250,00	0 Lembar	250,00	0,00	(3.000,00)
	04. Fotocopy (8 lembar x 90 bendel)	PBH	324 Lembar	250,00	0 Lembar	250,00	0,00	(81.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			560.000,00			0,00	(560.000,00)
	01. Snack Penetapan	PBH	80 Box	7.000,00	0 Box	7.000,00	0,00	(560.000,00)
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			0,00	(150.000,00)
	01. Cetak Banner	PBH	1 Buah	150.000,00	0 Buah	150.000,00	0,00	(150.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.900.000,00			0,00	(4.900.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			700.000,00			0,00	(700.000,00)
	01. Honorarium Narasumber	PBH	1 Paket	700.000,00	0 Paket	700.000,00	0,00	(700.000,00)
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			200.000,00			0,00	(200.000,00)
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	PBH	1 OK	200.000,00	0 OK	200.000,00	0,00	(200.000,00)
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			4.000.000,00			0,00	(4.000.000,00)

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Transport Peserta	PBH	80 Ok	50.000,00	4.000.000,00	0 Ok	50.000,00	0,00	(4.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)				5.891.000,00			0,00	(5.891.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ENDRA TAMA

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.5. Sub Bidang Pertanian
Kegiatan : 1.5.06. Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Administrasi PBB

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.650.000,00			5.650.000,00	0,00
	01. <u>Terselenggaranya Administrasi PBB Tanah Kas Desa</u>			<u>1.000.000,00</u>			<u>1.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Administrasi PBB Tanah Kas Desa ADD	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	02. <u>Insentif Penelitian, Penyampaian, Pengadministrasian SPPT PBB-P2</u>			<u>4.650.000,00</u>			<u>4.650.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.650.000,00			4.650.000,00	0,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			4.500.000,00			4.500.000,00	0,00
	01. Insentif Penelitian, Penyampaian, Peng.adm. SPPT PBE ADD	1 Paket	4.500.000,00	4.500.000,00	1 Paket	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan ADD	1 OB	150.000,00	150.000,00	1 OB	150.000,00	150.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			5.650.000,00			5.650.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ENDRA TAMA

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Operasional PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah Non-Formal Milik Desa (Honor)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			18.100.000,00			18.100.000,00	0,00	
	01. <u>Honorarium Guru PAUD, TK dan TPA</u>			<u>18.100.000,00</u>			<u>18.100.000,00</u>	<u>0,00</u>	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			18.100.000,00			18.100.000,00	0,00	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00	
	01. Honorarium Guru PAUD / TK Non PNS	DDS	6 Ok	2.400.000,00	14.400.000,00	6 Ok	2.400.000,00	14.400.000,00	0,00
	02. Honorarium Guru TPA	DDS	6 Ok	600.000,00	3.600.000,00	6 Ok	600.000,00	3.600.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			100.000,00			100.000,00	0,00	
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 OK	100.000,00	100.000,00	1 OK	100.000,00	100.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			18.100.000,00			18.100.000,00	0,00	

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

BUDI KUNCORO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.03. Penyuluhan dan Pelatihan Pendidikan Bagi Masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Jumlah Peserta Penyuluhan dan Pelatihan Pendidikan Bagi Masyarakat

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			52.172.000,00			52.172.000,00	0,00
	<u>01. Penyuluhan & Pelatihan Pendidikan Bagi Masyarakat (Keg.Keagama:</u>			<u>52.172.000,00</u>			<u>52.172.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			43.772.000,00			43.772.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			172.000,00			172.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70 gr DDS	1 Rim	55.000,00	55.000,00	1 Rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint DDS	2 Buah	3.500,00	7.000,00	2 Buah	3.500,00	7.000,00	0,00
	03. Materai 3000 DDS	10 Buah	4.000,00	40.000,00	10 Buah	4.000,00	40.000,00	0,00
	04. Materai 6000 DDS	10 Buah	7.000,00	70.000,00	10 Buah	7.000,00	70.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			23.000.000,00			23.000.000,00	0,00
	01. Snack Khatam Alqur'an (50 x 12) DDS	600 Box	10.000,00	6.000.000,00	600 Box	10.000,00	6.000.000,00	0,00
	02. Snack Kelompok Yasinan (75x12) Di Balai Desa DDS	900 Box	10.000,00	9.000.000,00	900 Box	10.000,00	9.000.000,00	0,00
	03. Snack Kajian Remaja DDS	600 Box	7.500,00	4.500.000,00	600 Box	7.500,00	4.500.000,00	0,00
	04. Snack Pengajian Keimanan DDS	350 Box	10.000,00	3.500.000,00	350 Box	10.000,00	3.500.000,00	0,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	01. Karpet Lantai DDS	100 Meter	50.000,00	5.000.000,00	100 Meter	50.000,00	5.000.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			600.000,00			600.000,00	0,00
	01. Cetak Banner DDS	4 Buah	150.000,00	600.000,00	4 Buah	150.000,00	600.000,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
	01. Belanja Seragam Yasinan DDS	100 Ok	150.000,00	15.000.000,00	100 Ok	150.000,00	15.000.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.400.000,00			4.400.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.800.000,00			2.800.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Honorarium Narasumber (Ustad)	DDS	1 Ok	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ok	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	02. Honorarium Narasumber Kajian Remaja	DDS	12 Ok	150.000,00	1.800.000,00	12 Ok	150.000,00	1.800.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.000.000,00				1.000.000,00	0,00
	01. Honorarium Paanitia Pengajian	DDS	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			600.000,00				600.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran (1 Tahun)	DDS	1 OK	600.000,00	600.000,00	1 OK	600.000,00	600.000,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			4.000.000,00				4.000.000,00	0,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			4.000.000,00				4.000.000,00	0,00
	01. Sewa Terop, Kursi, dan Sound System (Pengajian)	DDS	1 Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	1 Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			52.172.000,00				52.172.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

BUDI KUNCORO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.08. Pengelolaan Perpustakaan Milik Desa (Pengadaan Buku, Honor, Taman Baca)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Operasional Perpustakaan/ Taman Bacaan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			33.629.000,00			15.029.000,00	(18.600.000,00)	
	01. Pembentukan Perpustakaan Milik Desa			<u>33.629.000,00</u>			<u>15.029.000,00</u>	<u>(18.600.000,00)</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.779.000,00			6.779.000,00	0,00	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			779.000,00			779.000,00	0,00	
	01. Kertas Hvs 70gr	DDS	2 Rim	55.000,00	110.000,00	2 Rim	55.000,00	110.000,00	0,00
	02. Bolpoint	DDS	1 Pak	32.000,00	32.000,00	1 Pak	32.000,00	32.000,00	0,00
	03. Cartridge	DDS	2 Buah	300.000,00	600.000,00	2 Buah	300.000,00	600.000,00	0,00
	04. Materai 3000	DDS	4 Buah	4.000,00	16.000,00	4 Buah	4.000,00	16.000,00	0,00
	05. Materai 6000	DDS	3 Buah	7.000,00	21.000,00	3 Buah	7.000,00	21.000,00	0,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00	
	01. Pengadaan Buku Bacaan Tingkat PAUD,TK,SLTP	DDS	1 Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	1 Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			250.000,00			250.000,00	0,00	
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			250.000,00			250.000,00	0,00	
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 OB	250.000,00	250.000,00	1 OB	250.000,00	250.000,00	0,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			26.600.000,00			8.000.000,00	(18.600.000,00)	
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			20.600.000,00			8.000.000,00	(12.600.000,00)	
	01. Pengadaan Komputer	DDS	2 Paket	4.500.000,00	9.000.000,00	0 Paket	4.500.000,00	0,00	(9.000.000,00)
	02. Printer	DDS	2 Buah	1.800.000,00	3.600.000,00	0 Buah	1.800.000,00	0,00	(3.600.000,00)
	03. Printer Pemdes	DDS	2 Buah	4.000.000,00	8.000.000,00	2 Buah	4.000.000,00	8.000.000,00	0,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			6.000.000,00			0,00	(6.000.000,00)	
	01. Pengadaan Meja Kursi Belajar	DDS	1 Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	0 Paket	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)

**PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021**

	JUMLAH (Rp)			33.629.000,00			15.029.000,00	(18.600.000,00)
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				SOCO, 08 Mei 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
DIDIK HARYONO		HANDOKO				MERSI EKA PRATIWI		

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.09. Pengembangan dan Pembinaan Sanggar Seni dan Belajar
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Sarana Sanggar Seni dan Belajar

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			8.322.000,00			8.322.000,00	0,00
	01. Kegiatan Tari, Menggambar (Anak-anak), Dan Hadroh			<u>8.322.000,00</u>			<u>8.322.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.422.000,00			5.422.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			172.000,00			172.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70 gr	DDS	1 Rim	55.000,00	1 Rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint	DDS	2 Buah	3.500,00	2 Buah	3.500,00	7.000,00	0,00
	03. Materai 3000	DDS	10 Buah	4.000,00	10 Buah	4.000,00	40.000,00	0,00
	04. Materai 6000	DDS	10 Buah	7.000,00	10 Buah	7.000,00	70.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.950.000,00			4.950.000,00	0,00
	01. Snack Kegiatan Hadroh (30 orang x 6)	DDS	180 Box	7.500,00	180 Box	7.500,00	1.350.000,00	0,00
	02. Snack Kegiatan (60 anak x 6)	DDS	360 Box	10.000,00	360 Box	10.000,00	3.600.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Cetak Banner	DDS	2 Buah	150.000,00	2 Buah	150.000,00	300.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.900.000,00			2.900.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber	DDS	12 Ok	150.000,00	12 Ok	150.000,00	1.800.000,00	0,00
	02. Honorarium Narasumber Hadroh	DDS	6 Paket	150.000,00	6 Paket	150.000,00	900.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 OK	200.000,00	1 OK	200.000,00	200.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021**

	JUMLAH (Rp)			8.322.000,00			8.322.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				SOCO, 08 Mei 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
DIDIK HARYONO		HANDOKO				KARMONO		

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Operasional Pos Kesehatan Desa (PKD) /Polindes

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			8.541.500,00			8.541.500,00	0,00
	01. Pos Kesehatan Desa			<u>8.541.500,00</u>			<u>8.541.500,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			199.000,00			199.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			199.000,00			199.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70gr	DDS	1 Rim	55.000,00	1 Rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint	DDS	1 Pak	35.000,00	1 Pak	35.000,00	35.000,00	0,00
	03. Materai 3000	DDS	8 Buah	4.000,00	8 Buah	4.000,00	32.000,00	0,00
	04. Materai 6000	DDS	11 Buah	7.000,00	11 Buah	7.000,00	77.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.600.000,00			2.600.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.450.000,00			2.450.000,00	0,00
	01. Ketua PPKBD	DDS	1 Orang	500.000,00	1 Orang	500.000,00	500.000,00	0,00
	02. Sub PPKBD	DDS	3 Orang	250.000,00	3 Orang	250.000,00	750.000,00	0,00
	03. JKD	DDS	1 Orang	1.200.000,00	1 Orang	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana kegiatan Anggaran	DDS	1 OK	150.000,00	1 OK	150.000,00	150.000,00	0,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			5.742.500,00			5.742.500,00	0,00
5.3.2.08.	Belanja Modal Peralatan Khusus Kesehatan			5.742.500,00			5.742.500,00	0,00
	01. Stik Gula	DDS	10 Buah	100.000,00	10 Buah	100.000,00	1.000.000,00	0,00
	02. Stik Asam Urat	DDS	10 Buah	150.000,00	10 Buah	150.000,00	1.500.000,00	0,00
	03. Stik Kolesterol	DDS	10 Buah	200.000,00	10 Buah	200.000,00	2.000.000,00	0,00
	04. Faceshield untuk Kader	DDS	51 Buah	17.500,00	51 Buah	17.500,00	892.500,00	0,00
	05. Hand Sanitizer	DDS	5 Buah	70.000,00	5 Buah	70.000,00	350.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021**

	JUMLAH (Rp)			8.541.500,00			8.541.500,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				SOCO, 08 Mei 2021		Pelaksana Kegiatan Anggaran,
DIDIK HARYONO		HANDOKO						BUDI KUNCORO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			48.560.000,00			48.560.000,00	0,00
	<u>01. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tmbahan,KlsBumil,Lansia,Insentif)</u>			<u>48.560.000,00</u>			<u>48.560.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			21.840.000,00			21.840.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			21.840.000,00			21.840.000,00	0,00
	01. Pemberian Gizi 200orang (Keg.PMT Balita 12 Bulan) DDS	2.400 ob	7.000,00	16.800.000,00	2.400 ob	7.000,00	16.800.000,00	0,00
	02. Pemberian Gizi 60orang (Keg.PMT Lansia 12 Bulan) DDS	720 ob	7.000,00	5.040.000,00	720 ob	7.000,00	5.040.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			26.720.000,00			26.720.000,00	0,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			24.000.000,00			24.000.000,00	0,00
	01. Kader Posyandu (@50.000 X 15 org x 12 bln) DDS	12 OB	750.000,00	9.000.000,00	12 OB	750.000,00	9.000.000,00	0,00
	02. Kader Lansia (@50.000 x 5 org x 12 bln) DDS	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	03. Kader BKB (@50.000 X 5org x 12 bln) DDS	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	12 OB	250.000,00	3.000.000,00	0,00
	04. Kader Jumentik (@30.000 x 25 org x 12 bln) DDS	12 OB	750.000,00	9.000.000,00	12 OB	750.000,00	9.000.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran DDS	1 OK	200.000,00	200.000,00	1 OK	200.000,00	200.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.520.000,00			2.520.000,00	0,00
	01. Transport Kegiatan HCC 6 orang (12 Bulan) DDS	72 OB	35.000,00	2.520.000,00	72 OB	35.000,00	2.520.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021**

	JUMLAH (Rp)			48.560.000,00			48.560.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				SOCO, 08 Mei 2021		Pelaksana Kegiatan Anggaran,
DIDIK HARYONO		HANDOKO						BUDI KUNCORO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Peserta Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			33.088.500,00			33.088.500,00	0,00
	01. Kegiatan Penyuluhan Kesehatan ANCT,TB, dan Kesehatan Lingkung			<u>2.842.500,00</u>			<u>2.842.500,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.192.500,00			1.192.500,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			105.000,00			105.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70 gr	DDS	1 Rim	55.000,00	1 Rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint	DDS	2 Pax	3.000,00	2 Pax	3.000,00	6.000,00	0,00
	03. Materai 3000	DDS	4 Lembar	4.000,00	4 Lembar	4.000,00	16.000,00	0,00
	04. Materai 6000	DDS	4 Lembar	7.000,00	4 Lembar	7.000,00	28.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			600.000,00			600.000,00	0,00
	01. Pengadaan Materi	DDS	1 Paket	600.000,00	1 Paket	600.000,00	600.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			337.500,00			337.500,00	0,00
	01. Snack Kegiatan	DDS	45 Box	7.500,00	45 Box	7.500,00	337.500,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Cetak Banner	DDS	1 Buah	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.650.000,00			1.650.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber	DDS	2 Orang	250.000,00	2 Orang	250.000,00	500.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 OK	150.000,00	1 OK	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Transport Peserta	DDS	40 Orang	25.000,00	40 Orang	25.000,00	1.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<u>02. Penyuluhan / Pelatihan Kesehatan Tingkat RT</u>			<u>30.246.000,00</u>			<u>30.246.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.796.000,00			7.796.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			146.000,00			146.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70 gr	DDS	1 Rim	55.000,00	55.000,00	1 Rim	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint	DDS	2 Pak	3.000,00	6.000,00	2 Pak	3.000,00	0,00
	03. Buku Folio	DDS	2 Buah	15.000,00	30.000,00	2 Buah	15.000,00	0,00
	04. Materai 3000	DDS	5 Lembar	4.000,00	20.000,00	5 Lembar	4.000,00	0,00
	05. Materai 6000	DDS	5 Lembar	7.000,00	35.000,00	5 Lembar	7.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Cetak Materi	DDS	1 Paket	300.000,00	300.000,00	1 Paket	300.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7.200.000,00			7.200.000,00	0,00
	01. Snack Kegiatan	DDS	720 Box	10.000,00	7.200.000,00	720 Box	10.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Cetak Banner	DDS	1 Buah	150.000,00	150.000,00	1 Buah	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			22.450.000,00			22.450.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			600.000,00			600.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber	DDS	2 Orang	300.000,00	600.000,00	2 Orang	300.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			250.000,00			250.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 Orang	250.000,00	250.000,00	1 Orang	250.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			21.600.000,00			21.600.000,00	0,00
	01. Transport Peserta	DDS	720 Orang	30.000,00	21.600.000,00	720 Orang	30.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			33.088.500,00			33.088.500,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

BUDI KUNCORO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.05. Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa (Gorong-gorong/Selokan/Parit/Drainase dll)
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa (Gorong-gorong/Selokan/Parit/Drainase dll)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			15.372.500,00			15.372.500,00	0,00
	01. Gali Saluran Air Lingkungan Lapangan Desa dan Belakang PAUD			15.372.500,00			15.372.500,00	0,00
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			15.372.500,00			15.372.500,00	0,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Keg			400.000,00			250.000,00	(150.000,00)
	01. Honorarium PPKD DDS	1 Ob	250.000,00	250.000,00	1 Ob	250.000,00	250.000,00	0,00
	02. Honorarium Pengadaan Barang Jasa DDS	1 Ob	150.000,00	150.000,00	0 Ob	150.000,00	0,00	(150.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			14.860.000,00			14.860.000,00	0,00
	01. Upah Tukang DDS	16 Ob	85.000,00	1.360.000,00	16 Ob	85.000,00	1.360.000,00	0,00
	02. Upah Pekerja DDS	180 Ob	75.000,00	13.500.000,00	180 Ob	75.000,00	13.500.000,00	0,00
5.3.7.05.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan			112.500,00			262.500,00	150.000,00
	01. Kertas Hvs 70gr DDS	1 Rim	55.000,00	55.000,00	3 Rim	55.000,00	165.000,00	110.000,00
	02. Bolpoint DDS	1 Buah	2.500,00	2.500,00	1 Buah	2.500,00	2.500,00	0,00
	03. Materai 3000 DDS	5 Lembar	4.000,00	20.000,00	5 Lembar	4.000,00	20.000,00	0,00
	04. Materai 6000 DDS	5 Lembar	7.000,00	35.000,00	5 Lembar	7.000,00	35.000,00	0,00
	05. Snelhecter DDS	0 Pak	0,00	0,00	1 Pak	40.000,00	40.000,00	40.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.372.500,00			15.372.500,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MARJUKIONO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 2 Bulan
Output/Keluaran : Jalan Pemukiman / Gang

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			47.046.000,00			47.046.000,00	0,00
	<u>01. Rabat Gang Rt.16 (Pak Samsuri)</u>			<u>19.258.000,00</u>			<u>19.258.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			19.258.000,00			19.258.000,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			400.000,00			400.000,00	0,00
	01. Honorarium PPKD	DDS	1 Ob	400.000,00	1 Ob	400.000,00	400.000,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			4.830.000,00			4.830.000,00	0,00
	01. Upah Tukang	DDS	14 Hok	85.000,00	14 Hok	85.000,00	1.190.000,00	0,00
	02. Upah Pekerja	DDS	52 Hok	70.000,00	52 Hok	70.000,00	3.640.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			13.048.330,00			13.048.330,00	0,00
	01. Portland Sement	DDS	108 Zak	51.960,00	108 Zak	51.960,00	5.611.680,00	0,00
	02. Pasir Beton	DDS	7 m3	422.850,00	7 m3	422.850,00	2.959.950,00	0,00
	03. Koral 2-3cm	DDS	10 m3	265.450,00	10 m3	265.450,00	2.654.500,00	0,00
	04. Paku	DDS	11 Kg	21.500,00	11 Kg	21.500,00	236.500,00	0,00
	05. Papan Begesting Sengon	DDS	86 Lbr	16.950,00	86 Lbr	16.950,00	1.457.700,00	0,00
	06. Minyak Begesting	DDS	4 Ltr	32.000,00	4 Ltr	32.000,00	128.000,00	0,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			120.000,00			120.000,00	0,00
	01. Sewa Alat	DDS	2 Ob	35.000,00	2 Ob	35.000,00	70.000,00	0,00
	02. Mobilisasi	DDS	1 Ob	50.000,00	1 Ob	50.000,00	50.000,00	0,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			859.670,00			859.670,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70 gr	DDS	3 Rim	55.000,00	3 Rim	55.000,00	165.000,00	0,00
	02. Bolpoint	DDS	2 Buah	3.500,00	2 Buah	3.500,00	7.000,00	0,00
	03. Materai 3000	DDS	8 Lembar	4.000,00	8 Lembar	4.000,00	32.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	04. Materai 6000	DDS	12 Lembar	7.000,00	84.000,00	12 Lembar	7.000,00	84.000,00	0,00
	05. Tinta Hitam	DDS	1 Paket	121.670,00	121.670,00	1 Paket	121.670,00	121.670,00	0,00
	06. Cetak Papan Informasi Desa (Papan Nama Proyek)	DDS	1 Buah	250.000,00	250.000,00	1 Buah	250.000,00	250.000,00	0,00
	07. Pengadaan Laporan	DDS	1 Paket	200.000,00	200.000,00	1 Paket	200.000,00	200.000,00	0,00
	<u>02. Rabat Gang Rt.06 (Pak Heri)</u>				<u>16.402.000,00</u>			<u>16.402.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				16.402.000,00			16.402.000,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Honorarium PPKD	DDS	1 Ob	300.000,00	300.000,00	1 Ob	300.000,00	300.000,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				4.170.000,00			4.170.000,00	0,00
	01. Upah Tukang	DDS	12 Hok	85.000,00	1.020.000,00	12 Hok	85.000,00	1.020.000,00	0,00
	02. Upah Pekerja	DDS	45 Hok	70.000,00	3.150.000,00	45 Hok	70.000,00	3.150.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				11.039.540,00			11.039.540,00	0,00
	01. Portland Cement	DDS	89 Zak	51.960,00	4.624.440,00	89 Zak	51.960,00	4.624.440,00	0,00
	02. Pasir Beton	DDS	6 m3	422.850,00	2.537.100,00	6 m3	422.850,00	2.537.100,00	0,00
	03. Koral 2-3cm	DDS	8 m3	265.450,00	2.123.600,00	8 m3	265.450,00	2.123.600,00	0,00
	04. Papan Begesting Sengon	DDS	82 Lbr	16.950,00	1.389.900,00	82 Lbr	16.950,00	1.389.900,00	0,00
	05. Paku	DDS	11 Kg	21.500,00	236.500,00	11 Kg	21.500,00	236.500,00	0,00
	06. Minyak Begesting	DDS	4 Ltr	32.000,00	128.000,00	4 Ltr	32.000,00	128.000,00	0,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan				120.000,00			120.000,00	0,00
	01. Sewa Alat	DDS	2 Ob	35.000,00	70.000,00	2 Ob	35.000,00	70.000,00	0,00
	02. Mobilisasi	DDS	1 Ob	50.000,00	50.000,00	1 Ob	50.000,00	50.000,00	0,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan				772.460,00			772.460,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70gr	DDS	3 Rim	55.000,00	165.000,00	3 Rim	55.000,00	165.000,00	0,00
	02. Bolpoint	DDS	6 Buah	3.500,00	21.000,00	6 Buah	3.500,00	21.000,00	0,00
	03. Stopmap	DDS	8 Buah	2.000,00	16.000,00	8 Buah	2.000,00	16.000,00	0,00
	04. Materai 3000	DDS	10 Lembar	4.000,00	40.000,00	10 Lembar	4.000,00	40.000,00	0,00
	05. Materai 6000	DDS	11 Lembar	7.000,00	77.000,00	11 Lembar	7.000,00	77.000,00	0,00
	06. Cetak Papan Informasi Desa (Papan Nama Proyek)	DDS	1 Buah	250.000,00	250.000,00	1 Buah	250.000,00	250.000,00	0,00
	07. Pengadaan Laporan	DDS	1 Paket	200.000,00	200.000,00	1 Paket	200.000,00	200.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	08. Penghapus	DDS	1 Buah	3.460,00	3.460,00	1 Buah	3.460,00	3.460,00	0,00
	<u>03. Rabat Gang Rt.21 (Pak Kliwon)</u>				<u>11.386.000,00</u>			<u>11.386.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan				11.386.000,00			11.386.000,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Honorarium PPKD	DDS	1 Ob	200.000,00	200.000,00	1 Ob	200.000,00	200.000,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				2.850.000,00			2.850.000,00	0,00
	01. Upah Tukang	DDS	8 Hok	85.000,00	680.000,00	8 Hok	85.000,00	680.000,00	0,00
	02. Upah Pekerja	DDS	31 Hok	70.000,00	2.170.000,00	31 Hok	70.000,00	2.170.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				7.671.540,00			7.671.540,00	0,00
	01. Portland Cement	DDS	64 Zak	51.960,00	3.325.440,00	64 Zak	51.960,00	3.325.440,00	0,00
	02. Pasir Beton	DDS	4 m3	422.850,00	1.691.400,00	4 m3	422.850,00	1.691.400,00	0,00
	03. Koral 2-3cm	DDS	6 m3	265.450,00	1.592.700,00	6 m3	265.450,00	1.592.700,00	0,00
	04. Papan Begesting Sengon	DDS	50 Lbr	16.950,00	847.500,00	50 Lbr	16.950,00	847.500,00	0,00
	05. Paku	DDS	7 Kg	21.500,00	150.500,00	7 Kg	21.500,00	150.500,00	0,00
	06. Minyak Begesting	DDS	2 Ltr	32.000,00	64.000,00	2 Ltr	32.000,00	64.000,00	0,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan				120.000,00			120.000,00	0,00
	01. Sewa Alat	DDS	2 Ob	35.000,00	70.000,00	2 Ob	35.000,00	70.000,00	0,00
	02. Mobilisasi	DDS	1 Ob	50.000,00	50.000,00	1 Ob	50.000,00	50.000,00	0,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan				544.460,00			544.460,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70gr	DDS	4 Rim	55.000,00	220.000,00	4 Rim	55.000,00	220.000,00	0,00
	02. Bolpoint	DDS	4 Buah	4.240,00	16.960,00	4 Buah	4.240,00	16.960,00	0,00
	03. Stopmap	DDS	5 Buah	2.000,00	10.000,00	5 Buah	2.000,00	10.000,00	0,00
	04. Materai 3000	DDS	4 Lembar	4.000,00	16.000,00	4 Lembar	4.000,00	16.000,00	0,00
	05. Materai 6000	DDS	4 Lembar	7.000,00	28.000,00	4 Lembar	7.000,00	28.000,00	0,00
	06. Cetak Papan Informasi Desa (Papan Nama Proyek)	DDS	1 Buah	150.000,00	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
	07. Pengadaan Laporan	DDS	1 Paket	100.000,00	100.000,00	1 Paket	100.000,00	100.000,00	0,00
	08. Penghapus	DDS	1 Buah	3.500,00	3.500,00	1 Buah	3.500,00	3.500,00	0,00

**PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021**

	JUMLAH (Rp)			47.046.000,00			47.046.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				SOCO, 08 Mei 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
DIDIK HARYONO		HANDOKO				MARJUKIONO		

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sumber Air Bersih Milik Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Sumber Air Bersih Milik Desa (Mata Air/Tandon Penampungan Air)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			27.000.000,00			7.000.000,00	(20.000.000,00)
	01. Sumber Air Bersih Milik Desa (Mata Air/Tandon Penampungan Air Si			27.000.000,00			7.000.000,00	(20.000.000,00)
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			27.000.000,00			7.000.000,00	(20.000.000,00)
5.3.9.90.	Belanja Modal Lainnya			27.000.000,00			7.000.000,00	(20.000.000,00)
	01. Pengeboran Air Bersih (SIBEL) DDS	1 Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	0 Paket	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)
	02. Pasang Listrik DDS	1 Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	1 Paket	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			27.000.000,00			7.000.000,00	(20.000.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ENDRA TAMA

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika
Kegiatan : 2.6.02. Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho DII)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Poster/Baliho/Lainnya atas ke Masyarakat Informasi APBDes

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			8.200.000,00			8.200.000,00	0,00
	01. <u>Informasi Publik Desa</u>			8.200.000,00			8.200.000,00	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			8.200.000,00			8.200.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			8.200.000,00			8.200.000,00	0,00
	01. Baliho Informasi APBDes DDS	1 Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	02. Media Publikasi Desa DDS	12 Bln	600.000,00	7.200.000,00	12 Bln	600.000,00	7.200.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			8.200.000,00			8.200.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MERSI EKA PRATIWI

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.8. Sub Bidang Pariwisata
Kegiatan : 2.8.02. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Pariwisata Milik (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 5 Bulan
Output/Keluaran : Sarana dan Prasarana Pariwisata Milik Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			289.151.000,00			266.000.000,00	(23.151.000,00)
	01. Kolam Renang			<u>266.000.000,00</u>			<u>266.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			266.000.000,00			266.000.000,00	0,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			7.190.000,00			6.800.000,00	(390.000,00)
	01. Honorarium PPKD DDS	1 Ob	750.000,00	750.000,00	1 Ob	750.000,00	750.000,00	0,00
	02. Honorarium PBJ DDS	1 Ob	600.000,00	600.000,00	1 Ob	600.000,00	600.000,00	0,00
	03. Honorarium Ketua DDS	1 Ob	500.000,00	500.000,00	1 Ob	500.000,00	500.000,00	0,00
	04. Honorarium Sekretaris DDS	1 Ob	350.000,00	350.000,00	1 Ob	350.000,00	350.000,00	0,00
	05. Honorarium Anggota (3orang) DDS	5 Ob	200.000,00	1.000.000,00	3 Ob	200.000,00	600.000,00	(400.000,00)
	06. Biaya Pembuat RAB DDS	1 Paket	3.990.000,00	3.990.000,00	1 Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	10.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			93.575.000,00			92.545.500,00	(1.029.500,00)
	01. Upah Pekerja DDS	794 HOK	70.000,00	55.580.000,00	793,14 HOK	75.000,00	59.485.500,00	3.905.500,00
	02. Upah Tukang DDS	447 HOK	85.000,00	37.995.000,00	348 HOK	95.000,00	33.060.000,00	(4.935.000,00)
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			158.462.699,09			156.712.575,94	(1.750.123,15)
	01. Semen Portland (40kg) DDS	889 Zak	51.960,00	46.192.440,00	844 Zak	51.960,00	43.854.240,00	(2.338.200,00)
	02. Semen Warna DDS	374 Kg	2.700,00	1.009.800,00	0 Kg	2.700,00	0,00	(1.009.800,00)
	03. Pasir Beton DDS	50 m3	422.850,00	21.142.500,00	56 m3	422.850,00	23.679.600,00	2.537.100,00
	04. Pasir Pasang DDS	11 m3	254.150,00	2.795.650,00	0 m3	254.150,00	0,00	(2.795.650,00)
	05. Arwana uk. 30 x 30 Terang/Polos DDS	2.963 m3	5.427,27	16.081.009,09	0 m3	5.427,27	0,00	(16.081.009,09)
	06. Waterproofing DDS	75 Kg	60.450,00	4.533.750,00	167 Kg	60.450,00	10.095.150,00	5.561.400,00
	07. Koral 2-3 cm DDS	73 m3	265.450,00	19.377.850,00	79 m3	265.450,00	20.970.550,00	1.592.700,00
	08. Paku DDS	75 Kg	21.500,00	1.612.500,00	80 Kg	21.500,00	1.720.000,00	107.500,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	09. Kayu Glugu (Perancah 4/6 panjang 3 m)	DDS	376 Btg	17.500,00	6.580.000,00	398 Btg	17.500,00	6.965.000,00	385.000,00
	10. Multiplek (6mm uk.1,2 x 2,4 m)	DDS	81 Lembar	105.000,00	8.505.000,00	86 Lembar	105.000,00	9.030.000,00	525.000,00
	11. Lapisan Plastik Tebal 0,06 mm	DDS	200 m2	3.100,00	620.000,00	593,6 m2	3.100,00	1.840.160,00	1.220.160,00
	12. Besi 10	DDS	189 Lonjor	62.000,00	11.718.000,00	140 Lonjor	76.000,00	10.640.000,00	(1.078.000,00)
	13. Besi 8	DDS	123 Lonjor	42.200,00	5.190.600,00	363 Lonjor	51.000,00	18.513.000,00	13.322.400,00
	14. Kawat Bendrat	DDS	562 Kg	21.500,00	12.083.000,00	37,7 Kg	21.500,00	810.550,00	(11.272.450,00)
	15. Air	DDS	10.206 Liter	100,00	1.020.600,00	22.265 Liter	100,00	2.226.500,00	1.205.900,00
	16. Pipa PVC 1"	DDS	0 m'	0,00	0,00	144 m'	15.012,50	2.161.800,00	2.161.800,00
	17. Pipa PVC 4"	DDS	0 m'	0,00	0,00	36 m'	68.750,00	2.475.000,00	2.475.000,00
	18. Harga Pipa (Perlengkapan)	DDS	0 Ls	0,00	0,00	63 Ls	5.254,38	331.025,94	331.025,94
	19. Pemasangan Prasasti	DDS	0 m3	0,00	0,00	1 m3	1.400.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00
5.3.4.04.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Sewa Peralatan				945.000,00			4.500.000,00	3.555.000,00
	01. Concrete Mixer	DDS	27 Hari	35.000,00	945.000,00	90 Hari	50.000,00	4.500.000,00	3.555.000,00
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan				5.827.300,91			5.441.924,06	(385.376,85)
	01. Lemari Arsip	DDS	1 Buah	4.000.000,00	4.000.000,00	1 Buah	4.364.016,42	4.364.016,42	364.016,42
	02. Cetak Papan Informasi	DDS	1 Buah	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Buah	250.000,00	250.000,00	(750.000,00)
	03. Materai 10000	DDS	15 Lembar	11.000,00	165.000,00	15 Lembar	11.000,00	165.000,00	0,00
	04. Materai 6000	DDS	15 Lembar	7.000,00	105.000,00	15 Lembar	7.000,00	105.000,00	0,00
	05. Kertas HVS 70 gr	DDS	3 Rim	55.000,00	165.000,00	3 Rim	55.000,00	165.000,00	0,00
	06. Cartridge Hitam	DDS	1 Buah	275.000,00	275.000,00	1 Buah	275.000,00	275.000,00	0,00
	07. Tipe-x	DDS	1 Buah	5.300,91	5.300,91	1 Buah	5.907,64	5.907,64	606,73
	08. Pengadaan Laporan	DDS	1 Paket	100.000,00	100.000,00	1 Paket	100.000,00	100.000,00	0,00
	09. Pensil	DDS	4 Buah	3.000,00	12.000,00	4 Buah	3.000,00	12.000,00	0,00
	<u>02. Pembangunan Taman</u>				<u>23.151.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(23.151.000,00)</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman				23.151.000,00			0,00	(23.151.000,00)
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja				5.787.750,00			0,00	(5.787.750,00)
	01. Upah Tukang dan Pekerja	DDS	1 Paket	5.787.750,00	5.787.750,00	0 Paket	5.787.750,00	0,00	(5.787.750,00)
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material				15.974.190,00			0,00	(15.974.190,00)
	01. Belanja Bahan Material	DDS	1 Paket	15.974.190,00	15.974.190,00	0 Paket	15.974.190,00	0,00	(15.974.190,00)

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.3.4.05.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			1.389.060,00			0,00	(1.389.060,00)	
	01. BOP	DDS	1 Paket	1.389.060,00	1.389.060,00	0 Paket	1.389.060,00	0,00	(1.389.060,00)
	JUMLAH (Rp)				289.151.000,00			266.000.000,00	(23.151.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MARJUKIONO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
Kegiatan : 3.1.03. Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy. Skala Lokal Desa
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Koordinasi Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masy.

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.500.000,00			6.500.000,00	0,00
	01. <u>Pembinaan Keamanan, Ketertiban & Perlindungan Masyarakat (LINM)</u>			<u>6.500.000,00</u>			<u>6.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			150.000,00			150.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Cetak Banner PBH	1 Buah	150.000,00	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			6.350.000,00			6.350.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber Pelatihan PBH	1 Ok	200.000,00	200.000,00	1 Ok	200.000,00	200.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran PBH	1 OK	150.000,00	150.000,00	1 OK	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Transport Kegiatan Linmas PBH	30 Ok	200.000,00	6.000.000,00	30 Ok	200.000,00	6.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			6.500.000,00			6.500.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

KARMONO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Ke

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			25.738.000,00			25.738.000,00	0,00
	01. Peringatan HUT RI / 17-an			<u>15.060.000,00</u>			<u>15.060.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.860.000,00			9.860.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			110.000,00			110.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70gr	PAD	1 Rim	57.000,00	1 Rim	57.000,00	57.000,00	0,00
	02. Bolpoint	PAD	3 Buah	3.000,00	3 Buah	3.000,00	9.000,00	0,00
	03. Materai 3000	PAD	4 Lembar	4.000,00	4 Lembar	4.000,00	16.000,00	0,00
	04. Materai 6000	PAD	4 Lembar	7.000,00	4 Lembar	7.000,00	28.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			350.000,00			350.000,00	0,00
	01. Aqua	PAD	10 Kardus	35.000,00	10 Kardus	35.000,00	350.000,00	0,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			9.100.000,00			9.100.000,00	0,00
	01. Lomba-Lomba dan Hadiah	PAD	1 Paket	9.100.000,00	1 Paket	9.100.000,00	9.100.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Cetak Banner	PAD	1 Buah	300.000,00	1 Buah	300.000,00	300.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			200.000,00			200.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	PAD	1 OB	86.000,00	1 OB	86.000,00	86.000,00	0,00
	02. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	PBH	1 OK	114.000,00	1 OK	114.000,00	114.000,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	01. Sewa Elektone dan Sound System	PAD	1 Stel	5.000.000,00	1 Stel	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<u>02. Peringatan Hari Jadi Desa/Bersih Desa</u>			<u>10.678.000,00</u>			<u>10.678.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.078.000,00			5.078.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			138.000,00			138.000,00	0,00
	01. Kertas HVS 70gr	PAD	1 Rim	55.000,00	55.000,00	1 Rim	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint	PAD	9 Buah	3.000,00	27.000,00	9 Buah	3.000,00	0,00
	03. Materai 3000	PAD	7 Lembar	4.000,00	28.000,00	7 Lembar	4.000,00	0,00
	04. Materai 6000	PAD	4 Lembar	7.000,00	28.000,00	4 Lembar	7.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.840.000,00			3.840.000,00	0,00
	01. Belanja Bahan Selamatan	PAD	24 Box	160.000,00	3.840.000,00	24 Box	160.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Cetak Banner	PAD	1 Buah	300.000,00	300.000,00	1 Buah	300.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			800.000,00			800.000,00	0,00
	01. Belanja Terpal	PAD	2 Buah	400.000,00	800.000,00	2 Buah	400.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.100.000,00			2.100.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			450.000,00			450.000,00	0,00
	01. Honorarium petugas Kebersihan	PAD	3 Tempat	150.000,00	450.000,00	3 Tempat	150.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	PAD	1 OK	150.000,00	150.000,00	1 OK	150.000,00	0,00
5.2.2.90.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Honorarium Sinden	PAD	2 Orang	650.000,00	1.300.000,00	2 Orang	650.000,00	0,00
	02. MC	PAD	2 Orang	100.000,00	200.000,00	2 Orang	100.000,00	0,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			3.500.000,00			3.500.000,00	0,00
5.2.4.02.	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			3.500.000,00			3.500.000,00	0,00
	01. Gong dan Sound System	PAD	1 Paket	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Paket	2.500.000,00	0,00
	02. Sewa Terop dan Kursi	PAD	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Paket	1.000.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021**

	JUMLAH (Rp)			25.738.000,00			25.738.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				SOCO, 08 Mei 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
DIDIK HARYONO		HANDOKO				ENDRA TAMA		

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.02. Penyelenggaraan Pelatihan Kepemudaan Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Jumlah Peserta Pelatihan Kepemudaan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.105.000,00			10.105.000,00	0,00
	01. Penyelenggaraan Pelatihan Gala Desa (Volly)			<u>10.105.000,00</u>			<u>10.105.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.705.000,00			4.705.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			155.000,00			155.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70gr PBH	1 Rim	57.000,00	57.000,00	1 Rim	57.000,00	57.000,00	0,00
	02. Bolpoint PBH	9 Buah	3.000,00	27.000,00	9 Buah	3.000,00	27.000,00	0,00
	03. Materai 3000 PBH	7 Lembar	4.000,00	28.000,00	7 Lembar	4.000,00	28.000,00	0,00
	04. Materai 6000 PBH	4 Lembar	7.000,00	28.000,00	4 Lembar	7.000,00	28.000,00	0,00
	05. Stopmap PBH	1 Pak	15.000,00	15.000,00	1 Pak	15.000,00	15.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			800.000,00			800.000,00	0,00
	01. Belanja Aqua PBH	25 Dus	32.000,00	800.000,00	25 Dus	32.000,00	800.000,00	0,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			3.600.000,00			3.600.000,00	0,00
	01. Belanja Bola Volly PBH	3 Buah	900.000,00	2.700.000,00	3 Buah	900.000,00	2.700.000,00	0,00
	02. Belanja Bola Volly PBH	1 Buah	250.000,00	250.000,00	1 Buah	250.000,00	250.000,00	0,00
	03. Belanja Bola Volly ADD	1 Buah	650.000,00	650.000,00	1 Buah	650.000,00	650.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Cetak Banner PBH	1 Buah	150.000,00	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.400.000,00			5.400.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			5.200.000,00			5.200.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelatih Volly PBH	1 Paket	5.200.000,00	5.200.000,00	1 Paket	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			200.000,00			200.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran PBH	1 OK	200.000,00	200.000,00	1 OK	200.000,00	200.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			10.105.000,00			10.105.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ENDRA TAMA

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.91. Pembibitan tanaman pangan/penggilingan padi/pengadaan saprodi/pembukaan lahan pertanian/percetakan I
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pembibitan Tanaman Pangan,DII

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.405.000,00			4.405.000,00	0,00
	01. Kegiatan Pengolahan Tanaman Toqa Menjadi Obat			<u>4.405.000,00</u>			<u>4.405.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.555.000,00			2.555.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			105.000,00			105.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70gr	DDS	1 Rim	55.000,00	1 Rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint	DDS	2 Buah	3.000,00	2 Buah	3.000,00	6.000,00	0,00
	03. Materai 3000	DDS	4 Lembar	4.000,00	4 Lembar	4.000,00	16.000,00	0,00
	04. Materai 6000	DDS	4 Lembar	7.000,00	4 Lembar	7.000,00	28.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.300.000,00			2.300.000,00	0,00
	01. Belanja Bahan Olahan	DDS	1 Paket	1.800.000,00	1 Paket	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	02. Snack	DDS	50 Box	10.000,00	50 Box	10.000,00	500.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Cetak Banner	DDS	1 Buah	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.850.000,00			1.850.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber	DDS	2 Ok	250.000,00	2 Ok	250.000,00	500.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 OK	150.000,00	1 OK	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.200.000,00			1.200.000,00	0,00
	01. Transport Peserta	DDS	40 Orang	30.000,00	40 Orang	30.000,00	1.200.000,00	0,00

**PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021**

	JUMLAH (Rp)			4.405.000,00			4.405.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA				SOCO, 08 Mei 2021 Pelaksana Kegiatan Anggaran,		
DIDIK HARYONO		HANDOKO				BUDI KUNCORO		

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.92. Pengembangan / Pelatihan pengelolaan sistem administrasi keuangan dan aset Desa berbasis data digita
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengembangan / Pelatihan pengelolaan sistem administrasi keuangan dan aset Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00
	<u>01. Pengembangan/Pelatihan Pengelolaan sistem adm.keuangan dan as:</u>			<u>18.000.000,00</u>			<u>18.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Unsur Staf Perangkat Desa/Pembantu Tuga:			12.000.000,00			12.000.000,00	0,00
	01. Insentif Petugas Umum (Operator Siskeudes) DDS	12 Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	12 Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Pembayaran Wifi DDS	12 Bulan	250.000,00	3.000.000,00	12 Bulan	250.000,00	3.000.000,00	0,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
5.3.2.02.	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Pengadaan Pemasangan Wifi DDS	1 Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

ENDRA TAMA

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.01. Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			32.415.000,00			32.415.000,00	0,00
	01. Penyuluhan Kader Dasawisma			<u>11.659.000,00</u>			<u>11.659.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.589.000,00			1.589.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			869.000,00			869.000,00	0,00
	01. Buku Folio DDS	10 Buah	15.000,00	150.000,00	10 Buah	15.000,00	150.000,00	0,00
	02. Stopmap DDS	5 Pax	20.000,00	100.000,00	5 Pax	20.000,00	100.000,00	0,00
	03. Bolpoint DDS	5 Pak	30.000,00	150.000,00	5 Pak	30.000,00	150.000,00	0,00
	04. Pensil DDS	5 Pak	30.000,00	150.000,00	5 Pak	30.000,00	150.000,00	0,00
	05. Kertas Hvs 70gr DDS	5 Rim	55.000,00	275.000,00	5 Rim	55.000,00	275.000,00	0,00
	06. Materai 3000 DDS	4 Buah	4.000,00	16.000,00	4 Buah	4.000,00	16.000,00	0,00
	07. Materai 6000 DDS	4 Buah	7.000,00	28.000,00	4 Buah	7.000,00	28.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Cetak Materi DDS	1 Paket	300.000,00	300.000,00	1 Paket	300.000,00	300.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			270.000,00			270.000,00	0,00
	01. Snack DDS	27 Box	10.000,00	270.000,00	27 Box	10.000,00	270.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Cetak Banner DDS	1 Buah	150.000,00	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			10.070.000,00			10.070.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			750.000,00			750.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber DDS	3 Ojk	250.000,00	750.000,00	3 Ojk	250.000,00	750.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			8.400.000,00			8.400.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Honorarium Ketua Dasawisma	DDS	24 Orang	150.000,00	3.600.000,00	24 Orang	150.000,00	3.600.000,00	0,00
	02. Honorarium Sekretaris Dasawisma	DDS	24 Orang	100.000,00	2.400.000,00	24 Orang	100.000,00	2.400.000,00	0,00
	03. Honorarium Bendahara Dasawisma	DDS	24 Orang	100.000,00	2.400.000,00	24 Orang	100.000,00	2.400.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD				200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 OK	200.000,00	200.000,00	1 OK	200.000,00	200.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis				720.000,00			720.000,00	0,00
	01. Transport Peserta	DDS	24 Ok	30.000,00	720.000,00	24 Ok	30.000,00	720.000,00	0,00
	<u>02. Kegiatan Monev. Administrasi 10 Program Pokok PKK</u>				<u>11.594.000,00</u>			<u>11.594.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan				1.469.000,00			1.469.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				869.000,00			869.000,00	0,00
	01. Buku Folio	DDS	10 Buah	15.000,00	150.000,00	10 Buah	15.000,00	150.000,00	0,00
	02. Stopmap	DDS	5 Pak	20.000,00	100.000,00	5 Pak	20.000,00	100.000,00	0,00
	03. Bolpoint	DDS	5 Pak	30.000,00	150.000,00	5 Pak	30.000,00	150.000,00	0,00
	04. Pensil	DDS	5 Pak	30.000,00	150.000,00	5 Pak	30.000,00	150.000,00	0,00
	05. Kertas Hvs 70gr	DDS	5 Rim	55.000,00	275.000,00	5 Rim	55.000,00	275.000,00	0,00
	06. Materai 3000	DDS	4 Buah	4.000,00	16.000,00	4 Buah	4.000,00	16.000,00	0,00
	07. Materai 6000	DDS	4 Buah	7.000,00	28.000,00	4 Buah	7.000,00	28.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				450.000,00			450.000,00	0,00
	01. Snack	DDS	45 Box	10.000,00	450.000,00	45 Box	10.000,00	450.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk				150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Cetak Banner	DDS	1 Buah	150.000,00	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				10.125.000,00			10.125.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				750.000,00			750.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber	DDS	3 Ojk	250.000,00	750.000,00	3 Ojk	250.000,00	750.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas				8.100.000,00			8.100.000,00	0,00
	01. Honorarium Ketua PKK	DDS	1 Orang	1.200.000,00	1.200.000,00	1 Orang	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. Honorarium Wakil Ketua 1 PKK	DDS	1 Orang	600.000,00	600.000,00	1 Orang	600.000,00	600.000,00	0,00
	03. Honorarium Wakil Ketua 2 PKK	DDS	1 Orang	600.000,00	600.000,00	1 Orang	600.000,00	600.000,00	0,00
	04. Honorarium Sekretaris 1 PKK	DDS	1 Orang	500.000,00	500.000,00	1 Orang	500.000,00	500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	05. Honorarium Sekretaris 2 PKK	DDS	1 Orang	500.000,00	500.000,00	1 Orang	500.000,00	500.000,00	0,00
	06. Honorarium Bendahara 1 PKK	DDS	1 Orang	500.000,00	500.000,00	1 Orang	500.000,00	500.000,00	0,00
	07. Honorarium Bendahara 2 PKK	DDS	1 Orang	500.000,00	500.000,00	1 Orang	500.000,00	500.000,00	0,00
	08. Honorarium Pokja 1	DDS	1 Orang	200.000,00	200.000,00	1 Orang	200.000,00	200.000,00	0,00
	09. Honorarium Pokja 2	DDS	1 Orang	200.000,00	200.000,00	1 Orang	200.000,00	200.000,00	0,00
	10. Honorarium Pokja 3	DDS	1 Orang	200.000,00	200.000,00	1 Orang	200.000,00	200.000,00	0,00
	11. Honorarium Pokja 4	DDS	1 Orang	200.000,00	200.000,00	1 Orang	200.000,00	200.000,00	0,00
	12. Honorarium Anggota PKK	DDS	29 Orang	100.000,00	2.900.000,00	29 Orang	100.000,00	2.900.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			150.000,00			150.000,00		0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 OK	150.000,00	150.000,00	1 OK	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.125.000,00			1.125.000,00		0,00
	01. Transport Peserta	DDS	45 Ok	25.000,00	1.125.000,00	45 Ok	25.000,00	1.125.000,00	0,00
	<u>03. Pelatihan / Penyuluhan Administrasi Bagi Pengurus PKK dan Kader</u>			<u>4.007.000,00</u>			<u>4.007.000,00</u>		<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.707.000,00			1.707.000,00		0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			807.000,00			807.000,00		0,00
	01. Stopmap	DDS	5 Pak	20.000,00	100.000,00	5 Pak	20.000,00	100.000,00	0,00
	02. Bolpoint	DDS	5 Pak	30.000,00	150.000,00	5 Pak	30.000,00	150.000,00	0,00
	03. Pensil	DDS	5 Pak	30.000,00	150.000,00	5 Pak	30.000,00	150.000,00	0,00
	04. Kertas Hvs 70gr	DDS	5 Rim	55.000,00	275.000,00	5 Rim	55.000,00	275.000,00	0,00
	05. Materai 3000	DDS	5 Buah	4.000,00	20.000,00	5 Buah	4.000,00	20.000,00	0,00
	06. Materai 6000	DDS	16 Buah	7.000,00	112.000,00	16 Buah	7.000,00	112.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000,00			300.000,00		0,00
	01. Cetak Materi	DDS	1 Paket	300.000,00	300.000,00	1 Paket	300.000,00	300.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			450.000,00			450.000,00		0,00
	01. Snack	DDS	45 Orang	10.000,00	450.000,00	45 Orang	10.000,00	450.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			150.000,00		0,00
	01. Cetak Banner	DDS	1 Buah	150.000,00	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.300.000,00			2.300.000,00		0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			750.000,00			750.000,00		0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.2.06.	01. Honorarium Panitia (Juri) Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD	DDS	3 Ojk	250.000,00	750.000,00 200.000,00	3 Ojk	250.000,00	750.000,00 200.000,00	0,00 0,00
5.2.2.08.	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis	DDS	1 OK	200.000,00	200.000,00 1.350.000,00	1 OK	200.000,00	200.000,00 1.350.000,00	0,00 0,00
	01. Transport Peserta	DDS	45 OK	30.000,00	1.350.000,00	45 OK	30.000,00	1.350.000,00	0,00
5.2.1.	04. Rapat Pleno Desa Belanja Barang Perlengkapan				5.155.000,00 5.005.000,00			5.155.000,00 5.005.000,00	0,00 0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos				105.000,00			105.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70gr	DDS	1 Rim	55.000,00	55.000,00	1 Rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint	DDS	2 Buah	3.000,00	6.000,00	2 Buah	3.000,00	6.000,00	0,00
	03. Materai 3000	DDS	4 Buah	4.000,00	16.000,00	4 Buah	4.000,00	16.000,00	0,00
	04. Materai 6000	DDS	4 Buah	7.000,00	28.000,00	4 Buah	7.000,00	28.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				4.800.000,00			4.800.000,00	0,00
5.2.1.08.	01. Snack (12 x Pertemuan) Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk	DDS	480 Box	10.000,00	4.800.000,00 100.000,00	480 Box	10.000,00	4.800.000,00 100.000,00	0,00 0,00
5.2.2.	01. Cetak Banner Belanja Jasa Honorarium	DDS	1 Buah	100.000,00	100.000,00 150.000,00	1 Buah	100.000,00	100.000,00 150.000,00	0,00 0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD				150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 OK	150.000,00	150.000,00	1 OK	150.000,00	150.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				32.415.000,00			32.415.000,00	0,00
	Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			SOCO, 08 Mei 2021		Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
	DIDIK HARYONO		HANDOKO					BUDI KUNCORO	

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.92. Pelatihan pangan yang sehat dan aman/ pelatihan kader desa untuk pangan yang sehat dan aman
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Pelatihan pangan yang sehat dan aman/ pelatihan kader desa untuk pangan yang sehat dan aman

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			16.655.000,00			16.155.000,00	(500.000,00)
	<u>01. Kegiatan Lomba Cipta Menu Kecamatan</u>			<u>3.500.000,00</u>			<u>3.000.000,00</u>	<u>(500.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			800.000,00			800.000,00	0,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			800.000,00			800.000,00	0,00
	01. Belanja Bahan	DDS	1 Paket	800.000,00	1 Paket	800.000,00	800.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			200.000,00			200.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Transport Peserta	DDS	4 OK	200.000,00	4 OK	50.000,00	200.000,00	0,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			2.500.000,00			2.000.000,00	(500.000,00)
5.3.2.05.	Belanja Modal Peralatan Dapur			2.500.000,00			2.000.000,00	(500.000,00)
	01. Belanja Alat Masak Cipta Menu	DDS	1 Paket	2.500.000,00	1 Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	(500.000,00)
	<u>02. Kegiatan Lomba Tumpeng Antar RT</u>			<u>13.155.000,00</u>			<u>13.155.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.855.000,00			3.855.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			105.000,00			105.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70gr	DDS	1 Buah	55.000,00	1 Buah	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint	DDS	2 Buah	3.000,00	2 Buah	3.000,00	6.000,00	0,00
	03. Materai 3000	DDS	4 Buah	4.000,00	4 Buah	4.000,00	16.000,00	0,00
	04. Materai 6000	DDS	4 Buah	7.000,00	4 Buah	7.000,00	28.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Cetak Materi dan Juknis	DDS	1 Paket	300.000,00	1 Paket	300.000,00	300.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			900.000,00			900.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.1.07.	01. Snack Belanja Bahan Material	DDS	90 Box	10.000,00	900.000,00	90 Box	10.000,00	900.000,00	0,00
					2.400.000,00			2.400.000,00	0,00
	01. Belanja Hadiah (Tropi)	DDS	1 Paket	900.000,00	900.000,00	1 Paket	900.000,00	900.000,00	0,00
5.2.1.08.	02. Belanja Bahan Dekorasi Tumpeng Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk	DDS	1 Paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Paket	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	01. Cetak Banner	DDS	1 Buah	150.000,00	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				900.000,00			900.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				750.000,00			750.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber	DDS	3 Ojk	250.000,00	750.000,00	3 Ojk	250.000,00	750.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD				150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 OK	150.000,00	150.000,00	1 OK	150.000,00	150.000,00	0,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat				8.400.000,00			8.400.000,00	0,00
5.3.2.05.	Belanja Modal Peralatan Dapur				8.400.000,00			8.400.000,00	0,00
	02. Belanja Alat dan Bahan	DDS	24 Paket	350.000,00	8.400.000,00	24 Paket	350.000,00	8.400.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				16.655.000,00			16.155.000,00	(500.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

BUDI KUNCORO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.93. Penyelenggaraan pelatihan kerja/penyelenggaraan kursus bagi kelompok perempuan
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Penyelenggaraan pelatihan kerja/penyelenggaraan kursus bagi kelompok perempuan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			9.284.000,00			9.284.000,00	0,00
	01. Pelatihan Pengelolaan Sampah Berskala Rumah Tangga Bank Samp			<u>9.284.000,00</u>			<u>9.284.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.084.000,00			6.084.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			449.000,00			449.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70gr DDS	1 Rim	55.000,00	55.000,00	1 Rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint Pembekalan Pelatihan DDS	4 Pak	25.000,00	100.000,00	4 Pak	25.000,00	100.000,00	0,00
	03. Buku Note Pembekalan Pelatihan DDS	1 Paket	250.000,00	250.000,00	1 Paket	250.000,00	250.000,00	0,00
	04. Materai 3000 DDS	4 Buah	4.000,00	16.000,00	4 Buah	4.000,00	16.000,00	0,00
	05. Materai 6000 DDS	4 Buah	7.000,00	28.000,00	4 Buah	7.000,00	28.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.225.000,00			1.225.000,00	0,00
	01. Fotocopy DDS	1 Paket	100.000,00	100.000,00	1 Paket	100.000,00	100.000,00	0,00
	02. Pengadaan Modul Pelatihan DDS	45 Buah	25.000,00	1.125.000,00	45 Buah	25.000,00	1.125.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.260.000,00			1.260.000,00	0,00
	01. Snack DDS	45 Box	10.000,00	450.000,00	45 Box	10.000,00	450.000,00	0,00
	02. Makan DDS	45 Box	18.000,00	810.000,00	45 Box	18.000,00	810.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Cetak Banner DDS	1 Buah	150.000,00	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.1.90.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Belanja Tong Sampah (Program Desa Berseri 3 Titik) DDS	1 Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.200.000,00			3.200.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			750.000,00			750.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.2.06.	01. Honorarium Narasumber Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD	DDS	3 Ojk	250.000,00	750.000,00 200.000,00	3 Ojk	250.000,00	750.000,00 200.000,00	0,00 0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis	DDS	1 OK	200.000,00	200.000,00 2.250.000,00	1 OK	200.000,00	200.000,00 2.250.000,00	0,00 0,00
	01. Transport Peserta	DDS	45 OK	50.000,00	2.250.000,00	45 OK	50.000,00	2.250.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				9.284.000,00			9.284.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

BUDI KUNCORO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.94. Fasilitasi terhadap kelompok-kelompok rentan, kelompok masyarakat miskin, perempuan, anak dan difabe
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Fasilitasi terhadap kelompok-kelompok rentan, kelompok masyarakat miskin, peremp

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			11.567.500,00			11.567.500,00	0,00
	<u>01. Pemberian Sembako Terhadap Masyarakat Miskin</u>			<u>11.567.500,00</u>			<u>11.567.500,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.017.500,00			1.017.500,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			105.000,00			105.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70gr	DDS	1 Rim	55.000,00	1 Rim	55.000,00	55.000,00	0,00
	02. Bolpoint	DDS	2 Buah	3.000,00	2 Buah	3.000,00	6.000,00	0,00
	03. Materai 3000	DDS	4 Buah	4.000,00	4 Buah	4.000,00	16.000,00	0,00
	04. Materai 6000	DDS	4 Buah	7.000,00	4 Buah	7.000,00	28.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			12.500,00			12.500,00	0,00
	01. Fotocopy	DDS	50 Lembar	250,00	50 Lembar	250,00	12.500,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			750.000,00			750.000,00	0,00
	01. Snack	DDS	75 Box	10.000,00	75 Box	10.000,00	750.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Cetak Banner	DDS	1 Buah	150.000,00	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			650.000,00			650.000,00	0,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 OB	150.000,00	1 OB	150.000,00	150.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Transport Petugas	DDS	10 Ob	50.000,00	10 Ob	50.000,00	500.000,00	0,00
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			9.900.000,00			9.900.000,00	0,00
5.2.7.90.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			9.900.000,00			9.900.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	01. Belanja Bahan Sembako	DDS	66 Paket	150.000,00	9.900.000,00	66 Paket	150.000,00	9.900.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				11.567.500,00			11.567.500,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

KARMONO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.5. Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan Menengah (UMKM)
Kegiatan : 4.5.95. Pelatihan Kewirausahaan / UMKM / Koperasi
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Pelatihan Kewirausahaan / UMKM / Koperasi

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			6.405.000,00			0,00	(6.405.000,00)	
	01. Pelatihan / Penyuluhan Budidaya Ikan			<u>6.405.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(6.405.000,00)</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.155.000,00			0,00	(4.155.000,00)	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			405.000,00			0,00	(405.000,00)	
	01. Kertas Hvs 70gr	DDS	2 Rim	55.000,00	110.000,00	0 Rim	55.000,00	0,00	(110.000,00)
	02. Stopmap Plastik	DDS	3 Pak	25.000,00	75.000,00	0 Pak	25.000,00	0,00	(75.000,00)
	03. Bolpoint	DDS	1 Pak	30.000,00	30.000,00	0 Pak	30.000,00	0,00	(30.000,00)
	04. Buku Note	DDS	1 Paket	100.000,00	100.000,00	0 Paket	100.000,00	0,00	(100.000,00)
	05. Materai 3000	DDS	5 Buah	4.000,00	20.000,00	0 Buah	4.000,00	0,00	(20.000,00)
	06. Materai 6000	DDS	10 Buah	7.000,00	70.000,00	0 Buah	7.000,00	0,00	(70.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000,00			0,00	(300.000,00)	
	01. Cetak Modul Pelatihan	DDS	1 Paket	300.000,00	300.000,00	0 Paket	300.000,00	0,00	(300.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			300.000,00			0,00	(300.000,00)	
	01. Snack	DDS	30 Box	10.000,00	300.000,00	0 Box	10.000,00	0,00	(300.000,00)
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			3.000.000,00			0,00	(3.000.000,00)	
	01. Belanja Bahan Pelatihan	DDS	1 Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	0 Paket	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			0,00	(150.000,00)	
	01. Cetak Banner	DDS	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0 Buah	150.000,00	0,00	(150.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.250.000,00			0,00	(2.250.000,00)	
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			500.000,00			0,00	(500.000,00)	
	01. Honorarium Narasumber	DDS	2 Ojk	250.000,00	500.000,00	0 Ojk	250.000,00	0,00	(500.000,00)

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			250.000,00			0,00	(250.000,00)
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran DDS	1 OK	250.000,00	250.000,00	0 OK	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.500.000,00			0,00	(1.500.000,00)
	01. Transport Peserta DDS	30 Ok	50.000,00	1.500.000,00	0 Ok	50.000,00	0,00	(1.500.000,00)
	JUMLAH (Rp)			6.405.000,00			0,00	(6.405.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

BUDI KUNCORO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.5. Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan Menengah (UMKM)
Kegiatan : 4.5.96. Peningkatan kapasitas /pelatihan kerja dan ketrampilan bagi masyarakat desa
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Peningkatan kapasitas /pelatihan kerja dan ketrampilan bagi masyarakat desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.804.000,00			0,00	(4.804.000,00)
	01. Pelatihan Merajut Benang			<u>2.475.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(2.475.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.035.000,00			0,00	(1.035.000,00)
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			105.000,00			0,00	(105.000,00)
	01. Kertas Hvs 70gr	DDS	1 Rim	55.000,00	0 Rim	55.000,00	0,00	(55.000,00)
	02. Bolpoint	DDS	2 Buah	3.000,00	0 Buah	3.000,00	0,00	(6.000,00)
	03. Materai 3000	DDS	4 Buah	4.000,00	0 Buah	4.000,00	0,00	(16.000,00)
	04. Materai 6000	DDS	4 Buah	7.000,00	0 Buah	7.000,00	0,00	(28.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			330.000,00			0,00	(330.000,00)
	01. Snack	DDS	33 Box	10.000,00	0 Box	10.000,00	0,00	(330.000,00)
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			450.000,00			0,00	(450.000,00)
	01. Alat dan Bahan	DDS	1 Paket	450.000,00	0 Paket	450.000,00	0,00	(450.000,00)
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			0,00	(150.000,00)
	01. Cetak Banner	DDS	1 Buah	150.000,00	0 Buah	150.000,00	0,00	(150.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.440.000,00			0,00	(1.440.000,00)
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			250.000,00			0,00	(250.000,00)
	01. Honorarium Narasumber	DDS	1 Ojk	250.000,00	0 Ojk	250.000,00	0,00	(250.000,00)
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			200.000,00			0,00	(200.000,00)
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 OK	200.000,00	0 OK	200.000,00	0,00	(200.000,00)
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			990.000,00			0,00	(990.000,00)
	01. Transport Peserta	DDS	33 Ok	30.000,00	0 Ok	30.000,00	0,00	(990.000,00)

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	<u>02. Pelatihan Membuat Bunga dari Kresek</u>			<u>2.329.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(2.329.000,00)</u>	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			879.000,00			0,00	(879.000,00)	
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			129.000,00			0,00	(129.000,00)	
	01. Kertas Hvs 70gr	DDS	1 Rim	55.000,00	55.000,00	0 Rim	55.000,00	0,00	(55.000,00)
	02. Bolpoint	DDS	1 Pak	30.000,00	30.000,00	0 Pak	30.000,00	0,00	(30.000,00)
	03. Materai 3000	DDS	4 Buah	4.000,00	16.000,00	0 Buah	4.000,00	0,00	(16.000,00)
	04. Materai 6000	DDS	4 Buah	7.000,00	28.000,00	0 Buah	7.000,00	0,00	(28.000,00)
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000,00			0,00	(300.000,00)	
	01. Cetak Materi	DDS	1 Paket	300.000,00	300.000,00	0 Paket	300.000,00	0,00	(300.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			300.000,00			0,00	(300.000,00)	
	01. Snack	DDS	40 Box	7.500,00	300.000,00	0 Box	7.500,00	0,00	(300.000,00)
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00			0,00	(150.000,00)	
	01. Cetak Banner	DDS	1 Buah	150.000,00	150.000,00	0 Buah	150.000,00	0,00	(150.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.450.000,00			0,00	(1.450.000,00)	
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			300.000,00			0,00	(300.000,00)	
	01. Honorarium Narasumber	DDS	2 Ojk	150.000,00	300.000,00	0 Ojk	150.000,00	0,00	(300.000,00)
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			150.000,00			0,00	(150.000,00)	
	01. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran	DDS	1 OK	150.000,00	150.000,00	0 OK	150.000,00	0,00	(150.000,00)
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.000.000,00			0,00	(1.000.000,00)	
	01. Transport Peserta	DDS	40 Ok	25.000,00	1.000.000,00	0 Ok	25.000,00	0,00	(1.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)			4.804.000,00			0,00	(4.804.000,00)	

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

BUDI KUNCORO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana
Kegiatan : 5.1.00. Penanggulangan Bencana
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Penanganan Tanggap Darurat Bencana

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.	BELANJA			10.581.046,00			60.890.046,00	50.309.000,00	
	<u>01. Kegiatan Penyelenggaraan Desa Siaga Penanganan Pandemi Aman</u>			<u>10.581.046,00</u>			<u>60.890.046,00</u>	<u>50.309.000,00</u>	
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			10.581.046,00			60.890.046,00	50.309.000,00	
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			10.581.046,00			60.890.046,00	50.309.000,00	
	01. Penanganan Bencana COVID-19	DDS	1 Paket	10.044.500,00	10.044.500,00	0 Paket	10.044.500,00	0,00	(10.044.500,00)
	02. Penanganan Bencana COVID-19	DLL	1 Paket	568,00	568,00	0 Paket	568,00	0,00	(568,00)
	03. Penanganan Bencana COVID-19	ADD	1 Paket	888,00	888,00	0 Paket	888,00	0,00	(888,00)
	04. Penanganan Bencana COVID-19	PBH	1 Paket	90,00	90,00	0 Paket	90,00	0,00	(90,00)
	05. Penanganan Bencana COVID-19	PBK	1 Paket	535.000,00	535.000,00	0 Paket	535.000,00	0,00	(535.000,00)
	06. Sewa Mobilisasi	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	07. Banner Pencegahan & Sosialisasi Covid-19	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	980.000,00	980.000,00	980.000,00
	08. Banner Edukasi Pencegahan & Penanganan Covid-19	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	09. Banner Pos Jaga Desa	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	150.000,00	150.000,00	150.000,00
	10. Konsumsi Pembentukan Relawan Aksi Desa Aman Co	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	3.600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00
	11. Makan Petugas Piket Posko	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	6.750.000,00	6.750.000,00	6.750.000,00
	12. Makan relawan aksi desa aman covid-19	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00
	13. Belanja Aqua Petugas Piket Posko	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	1.225.000,00	1.225.000,00	1.225.000,00
	14. Makan minum isolasi mandiri	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00
	15. Honorarium Pelaksana Kegiatan	DDS	0 Orang	0,00	0,00	2 Orang	200.000,00	400.000,00	400.000,00
	16. Belanja Wipol 750 ml	DDS	0 Buah	0,00	0,00	90 Buah	45.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00
	17. Belanja Byclean 1.000 ml	DDS	0 Buah	0,00	0,00	90 Buah	45.000,00	4.050.000,00	4.050.000,00
	18. Belanja Sunlight	DDS	0 Buah	0,00	0,00	50 Buah	20.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	19. Belanja Tanki semprot elektrik	DDS	0 Buah	0,00	0,00	2 Buah	900.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00
	20. Faceshield	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
	21. Belanja APD	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	5.500.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00
	22. Belanja Masker Medis	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
	23. Belanja Vitamin	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
	24. Belanja Hand Sanitizer	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	600.000,00	600.000,00	600.000,00
	25. Belanja Spray One Disinfectan	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	500.000,00	500.000,00	500.000,00
	26. Belanja Alat Suhu Badan	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	800.000,00	800.000,00	800.000,00
	27. Belanja Obat-obatan	PBH	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	90,00	90,00	90,00
	28. Belanja Obat-obatan	ADD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	888,00	888,00	888,00
	29. Belanja Obat-obatan	DLL	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	568,00	568,00	568,00
	30. Belanja Obat-obatan	PBK	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	535.000,00	535.000,00	535.000,00
	31. Belanja Obat-obatan	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	548.500,00	548.500,00	548.500,00
	32. Bantuan Sembako	DDS	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	10.400.000,00	10.400.000,00	10.400.000,00
	JUMLAH (Rp)				10.581.046,00			60.890.046,00	50.309.000,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

KARMONO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2021

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
Kegiatan : 5.3.00. Penanganan Keadaan Mendesak
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Bantuan Langsung Tunai (BLT)

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			52.632.000,00			52.632.000,00	0,00
	<u>01. Musyawarah Penerima BLT DD</u>			<u>2.232.000,00</u>			<u>2.232.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			2.232.000,00			2.232.000,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			2.232.000,00			2.232.000,00	0,00
	01. Kertas Hvs 70gr DDS	2 Rim	55.000,00	110.000,00	2 Rim	55.000,00	110.000,00	0,00
	02. Bolpoint DDS	4 Buah	3.000,00	12.000,00	4 Buah	3.000,00	12.000,00	0,00
	03. Materai 3000 DDS	10 Buah	4.000,00	40.000,00	10 Buah	4.000,00	40.000,00	0,00
	04. Materai 6000 DDS	10 Buah	7.000,00	70.000,00	10 Buah	7.000,00	70.000,00	0,00
	05. Cetak Banner DDS	2 Buah	150.000,00	300.000,00	2 Buah	150.000,00	300.000,00	0,00
	06. Snack (70orang x 2) DDS	140 Box	10.000,00	1.400.000,00	140 Box	10.000,00	1.400.000,00	0,00
	07. Honorarium Pelaksana Kegiatan Anggaran DDS	2 Ok	150.000,00	300.000,00	2 Ok	150.000,00	300.000,00	0,00
	<u>02. BLT Dana Desa</u>			<u>50.400.000,00</u>			<u>50.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			50.400.000,00			50.400.000,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			50.400.000,00			50.400.000,00	0,00
	01. BLT-Dana Desa DDS	1 Tahun	50.400.000,00	50.400.000,00	1 Tahun	50.400.000,00	50.400.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			52.632.000,00			52.632.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

HANDOKO

SOCO, 08 Mei 2021
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

BUDI KUNCORO

PEMERINTAH DESA SOCO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
6.	PEMBIAYAAN								
6.1.	Penerimaan Pembiayaan			7.403.046,00			7.403.046,00	0,00	
6.1.1.	SILPA Tahun Sebelumnya			7.403.046,00			7.403.046,00	0,00	
6.1.1.01.	SILPA Tahun Sebelumnya			7.403.046,00			7.403.046,00	0,00	
	01. Silpa DD 2020	DDS	1 Ls	3.245.500,00	3.245.500,00	1 Ls	3.245.500,00	3.245.500,00	0,00
	02. Silpa DLL 2020	DLL	1 Ls	2.660.568,00	2.660.568,00	1 Ls	2.660.568,00	2.660.568,00	0,00
	03. Silpa PAD 2020	PAD	1 Ls	161.000,00	161.000,00	1 Ls	161.000,00	161.000,00	0,00
	04. Silpa PBH 2020	PBH	1 Ls	150.090,00	150.090,00	1 Ls	150.090,00	150.090,00	0,00
	05. Silpa PBK 2020	PBK	1 Ls	535.000,00	535.000,00	1 Ls	535.000,00	535.000,00	0,00
	06. Silpa ADD 2020	ADD	1 Ls	650.888,00	650.888,00	1 Ls	650.888,00	650.888,00	0,00
	PEMBIAYAAN NETTC			7.403.046,00			7.403.046,00	0,00	

Mengesahkan,
KEPALA DESA

DIDIK HARYONO

SOCO, 08 Mei 2021
SEKRETARIS DESA

HANDOKO